
Dönem : 3 
Toplantı : ı M İ L L E T M E C L İ S İ S. Sayısı : 

Genel Bütçeye dâhil dairelerin 1965 bütçe yılı Kesinhesabına ait 
genel uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı 

tezkeresi ile 1965 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı ve 
Sayıştay Komisyonu raporu (3 /105, 1/44) 

Genel bütçeye dâhil dairelerin 1965 bütçe yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin 
sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi. (3/105) 

T. C. 
Sayıştay 24 . 2 . 1969 

Sayı ; 583834/5756 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Genel bütçeye dâhil dairelerin 1965 bütçe yılı Kesinhesaplaıma ait genel uygunluk bildirimi­
nin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Sayıştay Başkanı 
Jtıza Turgay 

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ 

1. Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümlerine uyularak ilgili bakanlıklarca düzen­
lenip Sayıştaya gönderilmiş olan 1965 bütçe yılı Kesinhesapları, ıSayıştayca incelenip yargılan­
mış bulunan Saymanlık idare hesapları ve Hazine genel hesabı ile karşılaştırılarak uygunluk de­
recesi ve ayrılık sebepleri bağlı cetvellerde gösterilmiş ve işbu genel uygunluk bildirimine esas 
teşkil eden Saymanlık hesaplarının yargılanmaları sonuçlandırılarak ödettirilmesi gereken para­
lar ayrıca hükme bağlanmıştır. 

2. Hazine *genel hesabında gider genel toplamı olarak gösterilen miktarın, Sayıştayca tesbit 
olunan miktardan 700,00 lira fazla bulunduğu anlaşılmış ve sözü edilen farkın sebebi işbu genel 
uygunluk bildirimine bağlı Sayıştay cetvellerinde ilgili bulunduğu daire itibariyle gösterilip 
açıklanmış olduğundan Hazine genel hesabına bağlı Kesinhesap kanunu tasarısının gidere iliş­
kin 1 nci maddesinde gösterilen miktarın ona göre düzeltilmesi gerekli bulunmuştur* 

3. Hazine genel hesabında yazılı yok edilmesi gereken ödenek miktarının, Sayıştayca tesbit 
olunan miktara göre 700,00 lira noksan bulunduğu anlaşılmış, fark sebebi işbu genel uygunluk bil­
dirimine bağlı Sayıştay cetvellerinde ilgili bulunduğu daire itibariyle gösterilerek açıklanmış ol­
duğundan Hazine genel hesabına bağlı Kesinhesap kanunu tasarısının yok edilecek ödenekle il­
gili 6 ncı maddesinde yazılı miktarın ona göre düzeltilmesi gerekmektedir. 

4. Hazine genel hesabında Sayıştayca tesbit olunan miktara uygun olarak 161 lira 29 kuruş­
luk ödenek dışı harcama gösterilmiştir. Turizm ve Tanıtma Bakanlığı bütçesinin 11.440 ncı (Ba­
kan ödeneği) maddesine ilişkin olarak Ankara Defterdarlık Saymanlık Müdürlüğünce yapılan 
işbu ödenek dışı harcama için, Kesinhesap kanunu tasarısının 4 ncü maddesiyle tamamlayıcı öde­
nek talebedilmekte ise de; mezkûr meblâğ 29 . 6 . 1966 gün ve 3763 sayılı makabuzla sonradan 
tahsil edilmiş bulunduğundan bu miktar için tamamlayıcı ödenek verilmesine lüzum ve mahal 
kalmamış olmakla bu maddenin tasarı metninden çıkarılması gerekli görülmüştür. 

181 



— 2 — 
5. Hazine genel hesabında yazılı tahsilat miktarının, Sayıştayca tesbit edilen miktara nazaran 

700,00 lira fazla bulunduğu anlaşılmış ve fark sebebi işbu genel uygunluk bildirimine bağlı gelir 
cetvelinde gösterilerek açıklanmış olduğundan Kesinhcsap kanunu tasarısının tahsilatla ilgili 2 nci 
maddesinde gösterilen miktarın ona göre düzeltilmesi gerekli bulunmuştur. 

6. Genel Muhasebe Kanununun 103 ve 104 ncü maddeleri gereğince Hazine genel hesabına 
bağlanmış bulunan gider izahnamelerinin, bütçelerin gerekçelerine mütenazır olarak bütçenin 
çeşitli tertiplerine konulmuş olan ödeneklerin hangi hizmetlere, ne miktar harcandığı ve işbu har­
cama sonunda bütçe ile öngörülen hizmetlerin ne derecelerde tahakkuk ettirilmiş bulunduğu yo­
lunda harcama ve hizmetleri genel çizelgeleriyle gösterir bilgi ve açıklamayı kapsaması gerek­
mekte olduğu ve nitekim Anayasa Mahkemesi, Devlet Plânlama Teşkilâtı, Danıştay, Diyanet İş­
leri Başkanlığı, Devlet İstatistik Enstitüsü, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, İçişleri Bakan­
lığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı, Ticaret Bakanlığı, Sağlık ve Sos­
yal Yardım Bakanlığı, Gümrük ve Tekel Bakanlığı, Tarım Bakanlığı, Devlet Meteoroloji İşleri Genel 
Müdürlüğü, Çalışma Bakanlığı, Sanayi Bakanlığı, İmar ve İskân Bakanlığı, Toprak ve İskân İşleri Ge­
nel Müdürlüğü, Adalet Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı, Millî Savunma Bakanlığı, Ulaştırma Ba­
kanlığı, Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Kesinhesaplarma bağlı izahnamelerdc yeterli açıklama­
larda bulunulduğu halde Maliye Bakanlığı gider izahnamesinin tümü, Başbakanlık gider izahna-
mesinin yatırım, sermaye teşkili ve transfer harcamalarına ilişkin açıklamaları yetersiz görülmüş; 
gerek Başbakanlık, gerekse Bayındırlık Bakanlıkları izahnamelerinde özel bölümlerden yapılan 
harcamalar hakkında her hangi bir açıklamaya yer verilmemiş; Millî Eğitim Bakanlığı gider 
izahnamesinin 21.811 ve 21.821 nci - Meslekî ve teknik okullar ve Devlet Konservatuarı ve aka­
demisi etüt ve proje giderleri - tertiplerine konulan ödenekler hakkında projeler gerçekleşmediği 
için harcanmadığı veya başka tertibe aktarıldığı tarzında açıklama yapılmak suretiyle etüt ve proje 
giderlerinin ne sübeplerle gerçekleştirilemediği açıklanmamış ise de; Kesinhesabm Genel Ku­
rulda görüşülmesi sırasında hazır bulunan Millî Eğitim Bakanlığı temsilcilerinin bu konuda 
yaptığı açıklamalardan; mezkûr tertiplere konulen ödeneklerin, Zonguldak'ta yaptırılması öngö­
rülen teknik okul ile Ankara'da yaptırılması öngörülen Devlet Konservatuar ve akademisine arsa 
temin edilememesi ve dolayısiyle bunlara ilişkin projelerin yaptırılamaması sebebiyle harcana-
madığı anlaşılmış; yetersiz bulunan 22.000 ve 23.000 nci «Yapı, tesis ve büyük onarım giderle­
ri» ile «Makinıa, teçhizat ve taşıt alımları ve büyük onarımları» bölümleri izahnameleri müna­
sebetiyle bakanlık temsilcileri tarafından yapılan açıklamalarda da; mezkûr tertiplere konulan 
ödeneklerden büyük bir kısmının Bayındırlık Bakanlığı Bütçesinde açılmış olan ilgili tertiplere 
aktarılarak hizmetin bu Bakanlıkça yapılması ve netice hakkında ancak son iki yıldan beri bilgi 
verilmekte bulunması hasebiyle bundan sonrası için söz konusu tertipler hakkında yeterli bilgi 
verilebileceği belirtilmiş olup bu hususa gelecek yıllar bütçelerine bağlanacak izahnamelerdc iti­
na gösterilmesi temenniye şayan görülmüştür. 

7. Hazine İç Tediyeler Saymanlığı 1965 bütçe yılı hesabının incelenmesi ve yargılanması so­
nucunda; Hazine mevcutlarından bir kısmının bütçe dışında birtakım usuller ihdası ve T. C. 
Merkez Bankasından gayrı bâzı bankalar nezdinde tevdiat hesapları açtırmak suretiyle kullanıl­
ması cihetine gidilmesi, T. B. M. Meclisi Sayıştay Komisyonunca verilmiş olan 5 . 11 . 1954 ve 
Millet Meclisi Sayıştay Komisyonunca verilmiş bulunan 28 . 5 . 1962 tarihli kararlarla mevzuata 
aykırı görülmüş olmasına rağmen eski yıllarda yapıldığı gibi 1965 yılında da bu yolda işlemlerde 
devam edildiği ve bu tarz tevdiatın 1966 yılma devrinin 308 850 350 lira 78 kuruş olduğu anla­
şılmıştır. 

Maliye Bakanlığından bu konuda alman yazıda: «Emlâk Kredi Bankasındaki 2 132 839,93 li­
ralık, 123 942 210,43 liralık, 12 236 988 liralık, Etibanktaki 220 182,58 liralık, Vakıflar Banka­
sındaki 5 474 400 liralık, Halk Bankasındaki 1 226 213,23 liralık tevdiat hesaplarının 1966 yılın­
da kapatılmış olduğu , Emlâk Kredi Bankasındaki 5 640 616,73 liralık tevdiatın kapatılmak 
üzere muameleli olduğu, Etibanktaki 60 039 931,76 liralık, Sümerbanktaki 27 626 166,89 liralık 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



ve 65 748 663,02 liralık tevdiat hesaplarının tesisinde, bankalara nakdî tevdiatta bulunulmayıp 
bankalarca Hazine lehine tahakkuk ettirilmiş temettü hisselerinin nakit kifayetsizliği dolayısiyle 
ödenmemesi yüzünden, tevdiat hesaplarına alacak kaydedildiği, Anadolu Bankasındaki 4 562 138,21 
liralık tevdiat hesabının Bakanlığın emriyle açtırılmış olup, aylık yiizbin liralık taksitler halinde 
tahsil edilmekte olduğu» bildirilmiş, toplantıda hazır bulunan Maliye Bakanlığı temsilcisi tarafın­
dan yapılan açıklamada da: Hazine mevcutlarından bir kısmının T. C. Merkez Bankası dışındaki 
bankalarda bulunması doğru olmamakla beraber bu konuda tedvin yolu ile yeni imkânların sağ­
lanması için gerekli çalışmalara başlanmış bulunduğundan bahsile 1969 bütçe yılından itibaren 
sakıncalı görülen mezkûr tatbikata yeni bir düzen verileceği; 1965 yılı içinde bu tarz bir hesap 
açtırılmadığı beyan edilmiş olup kanuni bir yetki bulunmadıkça Hazine mevcutlarından bir kısmı-
nın T. C. Merkez Bankasından gayrı bâzı bankalar nezdindeki tevdiat hesaplarında bırakılmması 
uygun bulunmamıştır. 

8. Hazine îç Tediyeler Saymanlığı 1965 bütçe yılı idare hesabının incelenmesi ve yargılan­
ması sırasında; «.Fevkalâde tahsisattan doğan borçlar hesabı» nda kayıtlı bulunan ve 1952 yılın­
dan beri her hangi bir işleme tabi tutulmamış olan 92 164 227 lira 25 kuruşun bu yıl da hiçbir iş­
lem görmeden 1966 yılma devrettirilmiş olduğu anlaşılmıştır. 

Bu konuda gerek Maliye Bakanlığından gerekse toplantıda hazır bulunan Bakanlık temsil­
cisinden alman bilgilerde: İkinci Dünya Savaşı sırasında hasılatı fevkalâde tahsisat olarak kay­
dedilen bono hâsıllarından 92 164 227 lira 25 kuruşluk bakiye arz eden bu hesabın mahsubunun 
bir kanun mevzuu olduğu, bu borçların bir kısmının evvelce 5921 sayılı Kanunla kapatılmış bulun­
duğu, ancak bütçelerin 1967 yılma kadar devamlı olarak açık vermesi sebebiyle bu hesapta ka­
yıtlı miktarın 1965 yılında da kapatılamadığı, 1967 yılı Bütçesinin gelir fazlası vermiş olması 
hasebiyle bu yıl bütçesine ilişkin Kesinhesap Kanununun çıkmasından sonra bu fazlalıktan mah­
subunun icrası için kanun teklifi yapılacağı belirtilmiş olup bu konuya ilişkin hazırlıkların ge­
ciktirilmemesi temenniye şayan görülmüştür. 

'9. Yutardaki maddoclrde ve bağlı cetvellerde yazılı açıklamalar göz önünde bulundurulmak 
suretiyle Hazine genel hesabı ile Kesinhesap kanunu tasarısında gösterilen rakamların kabulü­
nün uygun olacağını arz ederiz. 

30 . 1 . 1969 

Birinci Başkan 
Rıza Turgay 

(Bulunamadı) 

D. 4. Başkanı 
Nihat Başakar 

D. 8. Başkanı 
M. Hüdai Dümer 

Üye 
Remzi Konakçı 

Üye 
Adil Orhon 

Üye 
Bedri Rakunt 

D. 1. Başkanı 
Kenıalettin Tolluoğlu 

D. 5. Başkanı 
Vasfi Üter 

Üye 
A. Rıza Toksöz 

Üye 
Semiha Erem 

Üye 
Gültekin Aykurt 

Üye 
Muzaffer Gürcan 

D. 2. Başkanı 
Mehmet Karabacak 

D. 6. Başkanı 
Celâl Çitici 

Üye 
Raşit Örencik 

Üye 
Osman Cebi 

Üye 
Abdurrahman Şahin 

Üye 
Hayri Gürsu 

(Hasta) 

D. 3. Başkanı 
İhsan Ögat 

D. 7. Başkanı 
Azmi Seyhan 

Üye 
Hikmet öktem 

Üye 
Semiha Denizdöven 

Üye 
Servet Koksal 

(Bulunamadı) 

Üye 
Veli Uyar 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



_ 4 — 

Üye 
Mehmet Çınarlı. 

Üye 
Orhan Saltcan 

Üye 
M. Hulusi Koç 

' Üye 
••• Ali Sezener 

• Ü y e 
Mithat Testcreci 

. Ü y e • ; • 

Hayri Esen 
Savcı 

Üye 
îhsan Tanyıldız 

Üye 
M. Kemal TJrkom 

Üye 
Halit Özerkan 

Fikret Karabina 

Üye 
İlham Gövsa 

Üye 
/. Ziyaeddin Yay böke 

Üye 
Hazım Dizdar • 

1965 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı. (1/44) 
T. G. 

Başbakanlık 
Kanunlar ve Kararlar 

Tetkik Dairesi 
Sayı : 71-534/9400 

1 . 2 . 1969 

MİLLET MECLÎSİ BAŞKANLIĞINA 

İlgi : 21 . 4 . 1967 tarih ve 71-534/2238 sayılı yazımız. 
Maliye Bakanhğuica hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 

29 . 11 . 1969 tarihinde kararlaştırılan «1965 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı» ve gerekçesi 
ile eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. Süleyman Demirci 
Başbakan 

1965 bütçe yılı Kesinhesap kanunu gerekçesi 

Muhasebei Umumiye Kanununun 101 nci maddesine göre hazırlanan 1965 malî yılı Hazine Genel 
hesabı ve Kesinhesap kanunu tasarısı Anayasa ve Muhasobei Umumiye kanunları ile belli edilen 
süreden önce Millet Meclisine ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır. 

Bu tasarıda yer alan gelir ödenek ve giderlerle diğer hususlar aşağıda açıklanmıştır. 

I - ödenek 

1. 1965 yılı Bütçesiyle bütçe yılı başında cari, yatırım, sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
için toplam olarak 14 421 419 113 liralık ödenek verilmiştir. 

Bu miktara yıl içinde 1 163 074 148 lira ek 13 042 497 lira olağanüstü ödenek eklenmiş, ayrı­
ca 1050 sayılı Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nci maddesi ile 3010 sayılı Kanuna göre ödenek 
kaydedilen 173 876 263,09 liranın ve çeşitli kanunlarla geçen yıldan devreden ve yılı içinde alınan 
2 244 899,20 lira ile birlikte yılın normal bütçe ödeneği 15 773 656 920,29 liraya baliğ olmuştur. 

1965 yılında nâzım gelir olarak tahsil edilen 392 507 340,83 liradır. 
Ancak, yıl içinde bu gelirden ödenen miktar 359 957 098,82 lira olduğundun tahsilat ile ödeme 

arasındaki farkı teşkil eden 32 550 242,01 lira 1965 yılı gelir hesabından düşülerek 1966 yılı gelir 
hesabına ve yine 1966 yılı hesabına ödenek kaydedilmiş olduğundan Kesinhesap Kanununda gelir 
ve gider miktarı birbirinin aynı olmak üzere 359 957 098,82 lira olarak yer almış bulunmaktadır. 

Millet Meclisi (S.,Sayısı : 181) 



Lira 

Bütçe ile verilen ödenek 7 269 516 882 
Yılı içinde alınan ek ödenek 520 507 124 
Olağanüstü ödenek 5 542 497 
Yılı içinde Muhasebei Umumiye Kanununun 
48 nci maddesi gereğince eldenen ödenek 
(müfredatı 2 ve 5 sayılı cetvellerdedir. 22 784 309 
Muhtelif kanunlar gereğince geçen yıldan 
devreden ve yılı içinde alınan ödenek 1 253 962 
3010 sayılı Kanun gereğince ödenek kaydo­
lunan (müfredatı 5 sayılı cetveldedir.) 
Yılı içinde aktarma suretiyle eklenen (müf­
redatı 2 sayılı cetveldedir.) 204 874 110 

Toplam 8 024 478 884 
Yılı içinde aktarma suretiyle düşülen (müf­
redatı 2 saydı cetveldedir.) 218 654 444 

Normal bütçe toplamı 7 805 824 440 
5526 sayılı Kanuna göre Amerikan yardımın­
dan temin edilip 5750 sayılı Kanun gereğince 
geçen yıldan devreden ve yılı içinde ödenek 
kaydolunan (müfredatı 4 sayılı cetvelde­
dir.) 3 İ29 170 
Yılı içinde özel kanunlar gereğince geçen yıl­
dan devreden ve yılı içinde ödenek kaydolu­
nan (müfredatı 3 ve 4 sayılı cetveldedir.) 78 934 117 

Toplam 7 887 887 729 
Nâzım gelir tahsilatı olarak ödenek kaydedi­
len (müfredatı 2 ve 3 sayılı cetvellerdedir.) 392 507 340 

Toplam 8 280 395 070 

Sermay 
Yatırım (A/2 transf 

Lira K. L 

1 835 908 943 5 315 
114 549 000 528 

7 

93 

165 000 

57 322 391 41 

43 321 250 103 

2 051 266 584 41 6 049 

84 502 594 48 

1 966 763 990 41 6 001 

12 603 323 32 3 

146 847 538 51 180 

2 126 214 852 24 6 185 

2 126 214 852 24 6 185 



2. Giderler : 1965 malî yılı içinde normal bütçeden yapılan harcama ile özel kan 
yapılam ödemeler ve nâzım gider miktarı aşağıda gösterilmiştir, (müfredatı 2 say 
bu miktara yapılan 161,29 liralık ödenek dışı harcama dâhil bulunmaktadır. 

Cari (A / l ) 
Lira K. 

6 923 017 264 01 

22 784 309 64 

Yatırım (A/2 
Lira K. 

1 644 143 227 66 

57 322 391 41 

Sermaye 
transfe 

Lir 

5 476 9 

93 7 

g Normal bütçe giderleri 
ts Muhasebei Umumiye 'Kanununun 48 nci mad-
*** desi gereğince yapılan giderler 
y 3010 sayılı Kanun gereğince yapılan mahsu­
ra 
gi bat (müfredatı 5 sayılı cetveldedir.) 

Normal bütçe giderleri toplamı 6 945 801 573 65 1 701 465 619 07 5 570 7 
5526 sayılı Kanun gereğince Amerikan yar-

£° dımmdan temin edilip 5750 sayılı Kanuna 
jjj? göre kaydedilen ödeneğe is t inaden yapı lan 
g gider ve mahsubat (Müfredatı 4 sayılı cet-
T. veldedir.) 360 133 59 2 679 550 44 
jj£ Özel kanunlar ı gereğince kaydedilen ödeneğe 

göre yapı lan gider ve mahsubat (Müfredatı 
4 sayılı cetveldedir.) 24 220 429 28 79 734 910 84 162 8 

Toplam 6 970 382 136 52 1 783 880 080 35 5 733 6 
Nâzım gider (Mahallî idareler yapı ve pan­
siyon giderleri.) 359 957 098 82 

Toplam 7 330 339 235 34 1 783 880 080 35 5 733 6 



— 7 — 
3. Nâzım gelir ve nâzım gider arasında fark olarak görülen ve 1965 yılma tahsilat ve ödenek 

kaydedilmiş bulunan 32 550 242,01 liranın genel gelir tahakkuk ve tahsilatından düşülmesi gerek­
mekte ve kanun tasarısı da bu esasa göre hazırlanmış bulunmaktadır. 

4. 3010 sayılı Kanun gereğince yapılan avans ödemeleri. 
3010 sayılı Kanun gereğince ertesi yıllarda mahsubu yapılmak üzere 1965 yılında cari bütçeden 

(A/ l ) 194 328 438,17 lira ve yatırım bütçesinden (A/2) 83 915 225,62 lira sermaye teşkili ve 
transfer bütçesinden de (A/3) 2 043 358,39 lira olmak üzere toplam olarak 280 287 022,18 liralık 
avans verilmiş ve bu miktarlar gider rakamları araşma ithal edilmek suretiyle ödeneklerinin yok 
edilmesi cihetine gidilmemiştir. 

5. Yok edilecek ödenek : 1965 yılı bütçesiyle yıl başında alman, yılı içinde eklenen ve özel ka­
nunlarla kaydedilen miktarla mezkûr yıl genel ödenek toplamı 16 199 140 608,06 liraya baliğ 
olmuştur. (Nâzım ödenek hariçtir.) 

Bu miktara yıl sonuna kadar, 3010 sayılı Kanun gereğince verilen avanslarda dâhil olmak üzere 
harcanan 14 768 180 700,30 lira ile ertesi yıla devredilen 157 402 992,86 liranın düşülmesi ha­
linde bakiye 1 273 556 914,90 lira yok edilecek ödenek kalmıştır. 

Ancak ödenen mebâliğ arasında ödenek dışı yapılmış olan 161,29 lirada dâhil bulunduğundan 
ve bu miktar için ayrıca tamamlayıcı ödenek istek edildiğinden bu istek kabul edildiği takdirde yok 
edilecek ödenek miktarı 1 273 557 076,19 liraya yükselecektir. 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



Genel ödenek Toplamı 
Genel harcama toplamı 

Kalan 
3010 sayılı Kanun gereğince verilen avanslar 
olup mevkuf tutulan ödenek Madde : 

Kalan 
Diğer özel kanunlar gereğince 1966 yılma 
devreden ödenek 

Kalan 
Ödenek dışı harcama olup tamamlayıcı öde­
nekle karşılanması teklif madde : 2 

Yok edilmesi gereken ödenek 

Yatırım (A/2 
Lira K. 

2 126 214 852 24 

1 783 880 080 35 

342 334 771 89 

83 915 225 62 

258 419 546 27 

77 020 887 95 

181 398 658 32 

181 398 658 32 

Sermaye 
transfer 

Lira 

6 185 03 
5 733 63 

451 40 

2 04 

449 36 

23 22 

426 1 

426 1 



D. - Gelı* 
I - Tahakkukat : 1965 yılı tahakkukatı ile eski yıllardan devreden ve yılı iç 

aidolmak üzere tahakkuk ettirilen gelir miktarları aşağıda gösterilmiştir. (Müfred 
veldedir.) 

Normal gelir tahakkukatı 
Özel gelirler, fonlar tahakkukatı 
Özel kanunlara ait gelir tahakkukatı (Müfre­
datı 4 sayılı cetveldedir.) 

Toplam 13 463 375 433 38 1 794 4 
Nâzım gelir tahakkukatı (Mahallî idareler 
payı ve pansiyon gelirleri.) 392 507 340 83 

10 
2 

1965 ; 
Lira 

746 811 

yılı 

948 
446 687 482 

269 879 002 

K. 

23 
17 

98 

EsM 
Li 

1 785 6 
8 8 

Toplam 13 855 882 774 21 1 794 4 

2. Tahsilat : 1965 yılı tahsilatı ile eski yıllara aidolmak üzere bu yıl içinde 
toplamı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir, (müfredatı 3 sayılı cetveldedir.) Bu tablo 
de anlaşılacağı üzere normal bütçe giderlerine karşılık olarak 13 318 015 404,70 lir 
mıştır. 

Bu tahsilatın 12 911 043 930,41 lirası bütçe ile yılbaşında tahmin edilen gel 
lan tahsilata 400 000 000 lirası 1965 kalkınma istikrazı tahvilleri hasılatına, 4 
6797 sayılı Kanun gereğince basılan madeni paralar hasılatından baskı giderleri kar 
kalan ve çeşitli hasılat niteliğinde olan miktara, 565 000 lirası Kartalkaya Keba 
yolu güzergâhı istimlâk bedeli olarak Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünden tahsil 
578 640 lirası 5634 sayılı Kanunun 10 ncu maddesi uyarınca Vakıflar Genel Müd 
sil edilen miktarın 1 034 962 lirası da 619 sayılı Kanunun 18 nci maddesi gere 
çeli idareler adına yabancı memleketlerde öğrencilerin giderleri karşılığı olan mikta 
tedir. 



1965 yılında nâzım gelir olarak 392 507 340,83 lira tahsil edilmiştir. 
Bu miktarın yukarda işaret edilen 13 318 015 407,70 liraya eklenmesi halinde 

silat toplamı 13 710 522 745,53 liraya yükselmektedir. Ancak yılı içinde nâzım 
mebaliğ 359 957 098,82 lira olduğundan nâzım gelir tahsilatı ile gider arasınd 
eden 32 550 242,01 lira, 1965 gelir hesabından düşülerek ertesi yıla devredilmi 
nel tahsilat miktarı da 13 677 972 503,52 lira olarak gösterilmiştir. 

1965 yılı 
Lira 

Normal gelir tahsilatı 
Özel gelirler ve fonlar tahsilatı 
Özel kanunlara ait gelir tahsilatı 

Toplam 
Nâzım gelir tahsilatı (Mahallî idareler payı 
ve pansiyon gelirleri 

Toplam 
1966 yılma devreden Nâzım gelir 

K. 

10 250 111 480 45 
2 442 942 332 17 

269 876 002 98 

12 962 929 815 60 

392 507 340 83 
13 355 437 156 43 
— 32 550 242 01 

Es 
L 

Toplam 13 322 886 914 42 



• — ıı — 
3. Bakaya : 1965 yılındaki tahakkukattan ve eski yıllardan devreden bakayadan yıl içinde 

tahsil edilmiyerek 1966 yılma devreden miktar 1 367 452 454,79 liradır. 
Bu bakayadan- bir kısmının tahsiline devam edilmekte, bir kısmının ise eski yıllarda tahakkuk 

etmiş olan ve muhtelif sebepler dolayısiyle tahsil kabiliyetini kayıp etmiş bulunan paraları teşkil 
etmekte ve mevzu hükümler dairesinde kayıtlardan çıkarılması işi takibedilmektedir. 

III - ödenek ve sarfiyatın mukayesesi 

3 sayılı cetvelde gösterildiği üzere yılın normal ve özel gelir tahsilatı toplamı 13 587 891 407,68 
liradır. 

2 sayılı cetvelde görüldüğü üzere cari, yatırım, sermaye teşkili ve transfer bütçelerinden yapılan 
harcama ile özel kanunları gereğince yapılan ödemeler toplamı da 14 487 893 678,12 liradır (Nâ­
zım tahsilat ve sarfiyat hariç) 

Yukarıda gösterilen harcamalar ile gelir tahsilatı arasındaki farkı teşkil eden 900 002 270,44 
lira açık Hazine mevcudu ile karşılanmıştır. 

1965 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı bu esaslara göre hazırlanmıştır. 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



— 1 2 -

Sayıştay Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Sayıştay Komisyonu 1 . 6 . 1970 

Esas No. : 3/105, 1/44 
Karar No. : 33 

Yüksek Başkanlığa 

Genel bütçeye dâhil dairelerin 1965 bütçe yılı kesinhesap kanunu tasarısı ile bu yıla ait genel 
uygunluk bildirimi Komisyonumuza havale olunmakla, kanunun tarif ettiği şekilde düzenlenmiş 
bulunan Hazine genel hesabı ve genel uygunluk bildirimi Sayıştay ve Maliye Bakanlığı temsilci­
leri hazır bulunduğu halde tetkik ve müzakere olundu. 

Genel uygunluk bildiriminin 1 nci maddesinde; (Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hüküm­
lerine uyularak ilgili bakanlıklarca düzenlenip Sayıştaya gönderilmiş olan 1965 bütçe yılı kesin-
hesapları, Sayıştayca incelenip yargılanmış bulunan saymanlık idare hesapları ve Hazine genel 
hesabiyle karşılaştırılarak uygunluk derecesi ve ayrılık sebepleri bağlı cetvellerde gösterilmiş ol­
duğu.) denilmiştir. 

Buna göre yapılan incelemede : 
ödenek : 
1. — 1965 bütçe yılı Hazine genel hesabında ödenek genel toplamı 16 591 C47 948,89 lira gös­

terildiği halde Sayıştay genel uygunluk bildirimine bağlı cetvellerde 1 239 009,72 lira fazlasiyle 
16 592 886 958,61 lira olduğu ve bunun da Sayıştayca tesbit edilen genel ödeneğin Hazine genel 
hesabında yazılı olana nazaran 1 342 019,44 lira fazlasiyle 103 009,72 lira noksanının arasındaki 
farktan ortaya çıktığı görülmüştür. Bundan başka ödenek genel toplamına etkili olmıyan cetvel­
ler kısımlar ve sütunlararası farkların bulunduğu anlaşılmıştır. 

Farkların nedenlerine ilişkin olarak genel uygunluk bildirimine bağlı cetvellerdeki açıklama­
lardan bu cetvellerin doğru oldukları sonucuna varılmış ve Komisyonumuzca aynen kabul edil­
miştir. 

Gider : 
2. — 1965 bütçe yılı Hazine genel hesabında gider genel toplamı 14 487 893 678,12 lira göste­

rildiği halde Sayıştay genel uygunluk bildirimine bağlı cetvellere göre 700 lira noksaniyle 
14 487 892 978,12 lira olarak tesbit edildiği anlaşılmıştır. 

Bu konuda yapılan incelemede toplama etkili 700 lira farkın Sağlık ve Sosyal Yardım Bakan­
lığı kesmhesabiyle ilgili olup Mahmudiye Malmüdürlüğü hesabı dolayısiyle ortaya çıktığı anlaşıl­
mıştır. Bu ilçe sağlık merkezi ihtiyacı için ecza deposundan satınalınmış olan ilâç bedelini öde­
mek gayesiyle düzenlenmiş olan verile emrinin nakden ödenecek kısmı 2 209,90 lira olduğu hal­
de T. C. Ziraat Bankasına yazılan ödeme mektubunun 700 lira fazlasiyle düzenlenmesi üzerine 
firmaya 700 lira fazla ödeme yapıldığı saymanlıkça anlaşılmış, ancak yapılan muhasebe kayıt-
lariyle söz konusu 700 lira fuzulen bütçe giderleri hesabı ile ilgilendirilerek bütçe giderleri hesa­
bının bu miktar kadar kabarmasına (Bütçe hizmetlerinden doğma eşhas borçları hesabına inti­
kal ettirilerek bütçe gelirleri hesabı da aynı miktar artırılmış olmaktadır.) sebebolunmuştur. Sa­
yıştayca bu 700 liranın gider yazıldığı 15.000 nci bölüm toplamiyle gider genel toplamından dü­
şüldüğü görülerek Komisyonumuzca da yapılan bu işlem uygun bulunmuş ve kanun tasarısının 
1 nci maddesi değiştirilerek yeniden düzenlenmiştir. 

Yukarda açıklanan gider genel toplamına etkili farktan başka genel toplama etkili olmıyan 
bâzı farklar vardır : 

A) Bunların 6 505,70 lirası dairelerarası mahsup hatalarından meydana gelmiştir. Bir dairenin 
giderinin sehven diğer bir daire bütçesinden mahsubu sonucu ortaya çıkan bu tip farklar hakkın­
da Sayıştayca yapılan işlemler Komisyonumuzca da kabul edilmiştir. 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



- 13 -

B) 16 216,23 liralık fazla ve noksanlık ise dairelerin kendi bölümleri arasında yapılan yan­
lış mahsuplar sonucu ortaya çıkmıştır. Bunlardan; 

38,48 lirası Diyanet İşleri Başkanlığına, 
40,50 lirası Tapu Kadastro Genel Müdürlüğüne, 

1 538, lirası Adalet Bakanlığına, 
493 lirası Millî Savunma Bakanlığına, 

1 730 lirası Maliye Bakanlığına, 
7 544,24 lirası Millî Eğitim Bakanlığına, 
1 600,20 lirası Gümrük ve Tekel Bakanlığına, 
3 231,81 lirası Tarım Bakanlığına. 

aidolup Sayıştayca yanlış kaydedildikleri bölümler giderleri arasından çıkarılarak ilgili bulun­
dukları bölümler giderleri arasına katılmış olmalarından bu fark doğmuştur. Fark hakkında Sa­
yıştayca yapılan işlem yerinde bulunmuştur. 

C) Cetveller arasında 316 737,83 lira fazlalık ve noksanlık, Başbakanlık özel (A/2) ve özel 
(A/3) cetvelleri arasında meydana gelmiştir. Komisyonumuzca bu miktarın Sayıştay düzenleme­
sine göre ve özel (A/2) cetvelinde yer alması kabul edilmiştir. 

Bu farklara göre kanun tasarısının 1 nci maddesinde gereken değişiklikler Komisyonumuzca 
yapılmıştır. 

3010 sayılı Kanun gereğince verilen avans : 
3. — 1965 bütçe yılı Hazine genel hesabında ve Sayıştay genel uygunluk bildiriminde 3010 sa­

yılı Kanun gereğince ertesi yıla devrolunan avans 280 287 022,18 lira olarak gösterilmiş Komisyo­
numuzca aynen kabul edilmiştir. 

Ertesi yıla devrolunan ödenek : 
4. — Hazine genel hesabında 157 402 992,86 lira, Sayıştay genel uygunluk bildiriminde ise 

1 239 009,72 lira fazlası ile 158 642 002,58 lira olarak gösterilmiş olup ödenek kısmında sözü ge­
çen 1 239 009,72 lira Hazine genel hesabının noksanı ile aynı nitelikte ve onun sonucu durumun­
dadır. 

Yok edilmesi gereken ödenek : 
5. — Hazine genel hesabında 1 273 557 076,19 lira Sayıştay genel uygunluk bildiriminde ise 

700 lira fazlasiyle 1 273 557 776,19 lira yok edilmesi gereken ödenek gösterilmiş, farkın nedeni 
gidere ait kısımda açıklanmıştır. 

Bundan başka gidere ilişkin bölümlerde açıklandığı üzere dairelerarası ve bölümlerarası fark­
lar aksi yönde bu kısma da tesir etmiş olup Komisyonumuzca Sayıştaym bulduğu rakamlar aynen 
kabul edilmiş ve kanun tasarısının 6 ncı maddesi düzeltilerek yeniden düzenlenmiştir. 

ödenek dışı gider : 
6. — Hazine genel hesabında Sayıştayca tesbit edilen miktara uygun olarak 161,29 lira öde­

nek dışı harcama gösterilmiş ve kesinhesap kanunu tasarısının 4 ncü maddesiyle de tamamlayıcı 
ödenek istenmiştir. 

Turizm ve'Tanıtma Bakanlığı Bütçesinin 11.440 ncı (Bakan ödeneği) tertibinden yapılan ve 
Ankara Defterdarlığı Saymanlık Müdürlüğü hesabı ile ilgili' söz konusu ödenek dışı giderin, 
29 . 6 . 1966 gün ve 3763 sayılı makbuzla tahsil edildiği' anlaşıldığından tamamlayıcı ödenek veril­
mesine lüzum ve mahal kalmadığı genel uygunluk bildiriminin 4 ncü maddesinde yazılı bulunmuş 
ve yapılan inceleme sonucunda anlaşılmış bulunduğu cihetle, Komisyonumuzca da sözü geçen 161,29 
lira ödenek dışı harcama için tamamlayıcı ödenek verilmesine lüzum olmadığı sonucuna varılarak 
mezkûr maddenin kanun metninden çıkarılmasının uygun olacağına karar verilmiştir. 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



— 14 — 

Gelir : 
7. — A) Tahakkukat : 
Hazine genel hesabında 1965 bütçe yılı tahakkukat genel toplamı 15 257 846 674,12 lira, Sa­

yıştay genel uygunluk bildirimine bağlı gelir cetvelinde ise 61 232,30 lira noksamyla 
15 257 785 441,82 lira yazılıdır. Farkın 700 - lirası gider kısmında açıklanan ve tahsilatı da etki-
liyen sebeplerden ileri gelmiştir. 

60 572,30 lirası hakkında da genel uygunluk bildirimine bağlı cetvelde açıklama yapılmış ve bu 
cetvelin doğru olduğu sonucuna varılmış olduğundan aynen kabul edilmiştir. 

B) Tahsilat : 
Hazine genel hesabında 13 587 891 407,68 lira, Sayıştay genel uygunluk bildiriminde ise 700 -

lira noksamyla 13 587 890 707,68 liradır. Farkın nedeni yakardaki maddelerde açıklanmış olup bu 
fark Kesinhesap kanunu tasarısının tahsilatla ilgili 2 nci maddesini etkilediğinden Komisyonumuz­
ca bu madde değiştirilerek yeniden düzenlenmiştir. 

îzahnameler : 
8. Genel uygunluk bildiriminin 6 nci maddesinde; 
Genel Muhasebe Kanununun 103 ve 104 ncü maddeleri gereğince Hazine genel hesabına bağlan­

mış bulunan gider izahnamelerinin, bütçelerin gerekçelerine mütenazır olarak bütçenin çeşitli ter­
tiplerine konulmuş olan ödeneklerin hangi hizmetlere, ne miktar harcandığı ve işbu harcama sonun­
da bütçe ile öngörülen hizmetlerin ne derecelerde tahakkuk ettirilmiş bulunduğu yolunda harcama 
ve hizmetleri genel çizgileriyle gösterir bilgi ve açıklamayı kapsaması gerekmekte olduğu ve nitekim 
Anayasa Mahkemesi Devlet Plânlama Teşkilâtı, Danıştay, Diyanet İşleri Başkanlığı, Devlet İstatis­
tik Enstitüsü, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü, İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü, 
Jandarma Genel Komutanlığı, Ticaret Bakanlığı, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı, Gümrük ve Te­
kel Bakanlığı, Tarım Bakanlığı, Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü, Çalışma Bakanlığı, Sa­
nayi Bakanlığı, İmar ve İskân Bakanlığı, Toprak ve İskân İşleri Genel Müdürlüğü, Adalet Bakan­
lığı, Dışişleri Bakanlığı, Millî Savunma Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, Turizm ve Tanıtma Bakan­
lığı kesiııhesaplarına bağlı izahnamelerde yeterli açıklamalarda bulunulduğu halde Maliye Bakanlı­
ğı gider izahnamesinin tümü, Başbakanlık gider izahnamesinin yatırım sermaye teşikli ve transfer 
harcamalarına ilişkin açıklamaları yetersiz görülmüş; gerek Başbakanlık, gerekse Bayındırlık Ba­
kanlıkları izahnamelerinde özel bölümlerden yap:lan harcamalar hakkında her hangi bir açıklama­
ya yer verilmemiş; Millî Eğitim Bakanlığı gider izahnamesinin 21.811 ve 21.821 nci - Messlekî ve 
Teknik Okullar ve Devlet Konservatuvarı ve Akademisi etüd ve proje giderleri - tertiplerine konu­
lan ödenekler hakkında projeler gerçekleşmediği için harcanmadığı veya başka tertibe aktarıldığı 
tarzında açıklama yapılmak suretiyle etüt ve proje giderlerinin ne sebeplerle gerçekleştirilmediği 
açıklanmış ise de, kesinhesabm genel kurulda görüşülmesi sırasında hazır bulunan Millî Eğitim 
Bakanlığı temsilcilerinin bu konuda yaptığı açıklamalardan; mezkûr tertiplere konulan ödenekle­
rin, Zonguldak'ta yaptırılması öngörülen teknik okul ile Ankara'da yaptırılması öngörülen Devlet 
konservatuvar ve akademisine arsa temin edilememesi ve dolayısiyle bunlara ilişkin projelerin 
yaptırılmaması sebebiyle harcanamadığı anlaşılmış; yetersiz bulunan 22.000 ve 23.000 nci «Yapı 
tesis ve büyük onarım giderleri» ile «Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve büyük onarımları» bö­
lümleri izahnameleri münasebetiyle Bakanlık temsilcileri tarafından yapılan açıklamalarda da mez­
kûr tertiplere konulan ödeneklerden büyük bir kısmının Bayındırlık Bakanlığı bütçesinde açıl­
mış olan ilgili tertiplere aktarılarak hizmetin bu bakanlıkça yapılması ve netice hakkında ancak 
son iki yıldan beri bilgi verilmekte bulunması hasebiyle bundan sonrası için söz konusu tertipler 
hakkında yeterli bilgi verilebileceği belirtilmiş olup bu hususa gelecek yıllar bütçelerine bağla­
nacak izahnamelerde itina gösterilmesi temenniye şayan görülmüştür.) denilmektedir. 

Komisyonumuzca Maliye Bakanlığı tarafmdanda bu konunun titizlikle takibedildiği anlaşılmış, 
buna rağmen izahnamelerin yetersiz olması nedeniyle bu konuda daha fazla titizlik gösterilmesi 
temenniye şayan görülmüştür. 

Millet Meclisi (S. Sayısı ; 181) 



— 15 — 

9. — Genel uygunluk bildiriminin 7 nci maddesinde; 
(Hazine îç Tediyeler Saymanlığı 1965 bütçe yılı hesabının incelenmesi ve yargılanması sonu­

cunda ; Hazine mevcutlarından bir kısmının bütçe dışında birtakım usuller ihdası ve T. C. Merkez 
(Bankasından gayri bâzı bankalar nezdinde tevdiat hesapları açtırmak suretiyle kullanılması 
cihetine gidilmesi, T. B. M. Meclisi Sayıştay Komisyonunca verilmiş olan 5 . 11 . 1954 ve Millet 
jV''eclisi Sayıştay Komisyonunca verilmiş bulunan 28 . 5 . 1962 tarihli kararlarla mevzuata aykırı 
görülmüş olmasına rağmen eski yıllarda yapıldığı gibi 1965 yılında da bu yolda 'işlemlere devam 
edldiği ve 'bu tarz tevdiatın 1966 yılına devrinin SOS 850 350 lira 78 Ikuruş olduğu anlaşılmıştır. 

(Maliye Bakanlığından bu konuda alınan yazı la : «Emlâk Kredi Bankasındaki 2 132 839,93 lira­
lık, 123 942 210,43 liralık, 12 236 988 liralık, Etibanktaki 220 182,58 liralık, Vakıf­
lar Bankasındaki 5 474 400 liralık, Halk Bankasındaki 1 226 213,23 liralık tevdiat 
hesaplarının 1966 yılında kapatılmış olduğu (Emlâk Kredi Bankasındaki 5 640 616,73 
liralık tevdiatın kapatılmak üzere) muameleli olduğu, Etibanktaki 60 039 931,76 lira-
Lk, Sümerbanktaki 27 626 166,89 liralık \ c 65 748 663,02 liralık tevdiat hesaplarının 
tesisinde, bankalara nakdî tevdiatta bulunulmayıp bankalarca Hazine lehine tahakkuk 
ettirilmiş temettü hisselerinin nakit kifayetsizliği dolayısiyle ödenmemesi yüzünden, tevdiat hesap­
larına alacak kaydedildiği, Anadolu Banikasmaaki 4 562 138,21 liralıik tevdiat hesabının Bakan­
lığın emriyle açtırılmış olup, aylık yüzbin liralık taksitler halinde tahsil edilmekte olduğu» 
bildirilmiş, toplantıda hazır bulunan Maliye Bakanlığı temsilcisi tarafından yapılan açıklamada 
da Hazine mevcutlarından bir kısmının T. C. Mer^f.z Bankası dışındaki bankalarda bulunması doğ­
ru olmamakla beraber ıbu konuda tedvin yolu ile j eni imkânların sağlanması için gerekli çalış­
malara başlanmış bulunduğundan bahisle 1969 bütçe yılından itibaren sakıncalı görülen mez­
kûr tatbikata yeni bir düzen verileceği; 1965 yılı içinde bu tarz bir hesap açtırılmadığı beyan 
edilmiş olup kanuni bir yetki bulunmadıkça Hazine mevcutlarından bir kısmının T. C. Merkez 
Bankasından gayri bâzı bankalar neadindeki tevdiat hesaplarında bırakılması uygun bulunma­
mıştır.) Denilmektedir. 

Komisyonumuzca yapılan inceleme ve alınan izahatlar Hazine mevcutlarının Merkez Bankası 
dışında nemalandırılması usulünün tedricen düzeltilmesi yoluna gidildiği anlaşıldığından bu gi­
bi tevdiat hesaplarının tasfiyesinin devam ettirilmesi temenniye şayan 'bulunmuştur. 

10. — Genel uygunluk bildiriminin 8 nci maddesinde; 
(Hazine iç tediyeler saymanlığı 1965 bütçe yılı idare hesabının incelenmesi ve yargılanması 

sırasında; fevkalâde tahsisattan doğan borçlar hesabı» nda kayıtlı bulunan ve 1952 yılından 
beri her hangi bir işleme tabi tutulmamış olan 92 164 227 lira 25 kuruşun bu yıl da hiç bir iş­
lem ıgönmeden 1966 yılma devrettirilmiş olduğu anlaşılmıştır. 

Bu konuda gerek Maliye Bakanlığından gerekse toplantıda hazır bulunan Bakanlık temsil­
cisinden ialınan bilgilerde; İkinci Dünya Savaşı sırasında hâsılatı fevkalâde tahsisat olarak kay­
dedilen bono hâsıllarımdan 92 164 227 lira 25 kuruşluk bakiye arz eden bu hesabın mahsubunun 
bir kanun mevzuu olduğu, bu borçların bir kısı.pnm evvelce 5921 sayılı Kanunla kapatılmış 
bulunduğu ancak bütçelerin 1967 yılına kadar devamlı alarak açık vermesi sebebiyle bu hesapta 
kayıtlı miktarın 1965 yılında da kapatılamadığı, 1967 yılı Bütçesinin ıgelir fazlası vermiş olması 
hasebiyle bu yıl bütçesine ilişkin Kesinhesap Kanununun çıkmasından sonra bu fazlalıktan mah­
subunun icrası için kanun teklifi yapılacağı belirtilmiş olup bu konuya ilişkin hazırlıkların ge­
ciktirilmemesi temenniye şayan 'görülmüştür. Denilmıektedir. 

Komisyonumuzca da bu (borçların ivedi olarak ve kanun tedvini yoliyle kapatılması ve bu-
nıi'i için süratle davranılması temenniye şayan bulunmuştur. 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



— 16 — 

Yukarda arz olunan sebeplere ve kabul edilen »ödenek, gider ve gelire göre değişik olaraık dü­
zenlenen kanun tasarısı 'Gfenel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yükısek Başkanlığa sunulur. 

ıSîvyııştay Komisyonu -'Başkam Sözcü Kâtip 
Sinop Sivas Bilecik Burdur 

M. Kaptan E. Akova §. Binay M. Özbey 

Griinıüşane İstanbul Maraş Tekirdağ 
N. Alp M. Fevzi Güngör V. Kadıoğlu M. Sabri 8özeri 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

1965 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı 

MADDE 1. — 1965 bütçe yılının genel gi-
dirlcri (A / l ) , (A/2) ve (A/3) işaretli cetvel­
lerde gösterildiği üzere, 

a)' 6 945 801 573,65 lirası cari bütçe gider­
lerine 1 701 465 619,07 lirası yatırım giderlerine 
5 570 750 482,42 lirası da sermaye teşkili ve 
transfer giderlerine, 

b) 24 580 562,87 lira özel kanunlar gereğin­
ce ödenek kaydedilen paralardan yapılan cari 
bütçe giderlerine 82 414 461,28 lirası yatırım 
giderlerine 162 880 978,83 lirası da sermaye teş­
kili ve transfer giderlerine, 

c) 359 957 098,82 lirası nâzım giderlere 
aidolmak üzere toplam olarak 14 847 850 776,94 
liradır. 

MADDE 2. — 1965 bütçe yılı genel tahsi­
latı bağlı (ıB) işaretli cetvelde, gösterildiği üze­
re, 

a) 10 870 505 106,30 lirası normal kaynak­
lardan yapılan tahsilata, 

b) 2 447 510 298,40 lirası özel kaynaklar­
dan yapılan tahsilata, 

c) 269 876 002,98 lirası özel kanunlar ge­
reğince elde edilen gelir tahsilâtına, 

d) 359 957 098,82 lirası da nâzım gelir tah­
silâtına aidolmak üzere toplam olarak 
13 947 848 506,50 liradır. 

MADDE 3. — 1 ve 2 nci maddelerde yazılı 
gider ve gelir arasındaki farkı teşkil eden 
900 002 270,44 lira açık Hazine mevcutları ile 
karşılanmıştır. 

MADDE 4. — 1965 bütçe yılı içinde öde­
nek dışı harcanan ve bağlı (A/ l ) işaretli cet­
velin ayrı bir sütununda gösterilen 161,29 lira­
lık gideri karşılamak üzere aynı miktar ve ta­
mamlayıcı ödenek kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — 3010 sayılı Kanun gereğince 
gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere büt­
çenin ( A / l ) , (A/2) ve (A/3) işaretli cetvel­
lerinin tertiplerinden 280 287 022,18 lira avan? 
verilmiştir. 

MADDE 6. — 1965 bütçe yılı içinde har-
canmıyan ve bağlı (A / l ) , (A/2) ve (A/3) işa­
retli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 
1 273 557 076,19 liralık ödenek yok edilmiştir. 

Millet Meclisi 

17 — 

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN DEÖtŞTtRİŞl 

1965 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı 

MADDE 1. — 1965 bütçe yılı genel gider­
leri (A / l ) , (A/2) ve (A/3) işaretli cetveller­
de gösterildiği üzere, 

a) 6 945 791 895,62 lirası cari bütçe gi­
derlerine, 1 695 936 099,58 lirası yatırım gider­
lerine, 5 570 660 467,41 lirası da sermaye teşkili 
ve transfer giderlerine, 

b) 24 580 562,87 lira özel kanunlar gereğin­
ce ödenek kaydedilen meblâğdan yapılan cari 
bütçe giderlerine, 88 258.940,75 lirası yatırım 
giderlerine, 162 665 011,89 lirası da sermaye 
teşkili ve transfer giderlerine, 

c) 359 957 098,82 lirası nazım giderlere 
aidolmak üzere toplam olarak 14 847 850 076,94 
liradır. 

MADDE 2. — 1965 bütçe yılı genel tahsila­
tı bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 

a) 10 870 504 406,30 lirası normal kaynak­
lardan yapılan tahsilata, 

b) 2 447 510 298,40 lirası özel kaynaklar­
dan yapılan tahsilata, 

c) 269 876 002,98 lirası özel kanunlar ge­
reğince elde edilen gelir tahsilâtına, 

d) 359 957 098,82 lirası da nazım gelir tah­
silâtına aidolmak üzere toplam olarak 
13 947 847 806,50 liradır. 

MADDE 3. — 1 ve 2 nci maddelerde yazılı 
gider ve gelir arasındaki farkı teşkil eden 
900 002 270,44 lira açık Hazine mevcutlariyle 
karşılanmıştır. 

MADDE 4. — 3010 sayılı Kanun gereğince 
gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere büt­
çenin (A/ l ) , (A/2) ve (A/3) işaretli cetvelle­
rinin tertiplerinden 280 287 022,18 lira avans 
verilmiştir. 

"İADDE 5. — 1965 bütçe yılı içinde har-
eaimıyan ve bağlı (A / l ) , (A/2) ve (A/3) işa­
retli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 
1 273 557 776,19 lira ödenek yok edilmiştir. 

(S. Sayısı : 181) 



— 18 — 

(Hükümeti]) teklifi) 

MADDE 7. —• Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 8. — Bu kanunun hükümlerini Ba­
kanlar Kurulu yürütür. 

29 . 11 . 1969 

Başbakan 
S. D emir el 

Devlet Bakanı 
II. Atabeyli 

Devlet Bakam 
O. Titrek 

Millî Savunma Bakanı 
A. Topaloğlu 

Dışişleri Bakanı 
/. S. Çağlayangü 

Millî Eğitim Bakanı 
O. Oğuz 

Ticaret Bakanı 
A. Türkcr 

Güm. ve Tekel Bakanı 
A. 1. Birincioğlu 
Ulaştırma Bakanı 

İV. Menteşe 
Sanayi Bakanı 

S. Kılıç 
Turizm ve Tan. Bakanı 

N. Cevheri 
Köy işleri Bakanı 

T. Kapantı 

Devlet Bakanı 
R. Sezgin 

Devlet Bakanı 
T. Bilgin 

Adalet Bakanı 
Y. Z. Önder 

İçişleri Bakanı 
II. Menteşeoğlu 
Maliye Bakanı 

M. Erez 
Bayındırlık Bakanı 

T. Gülez 
Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 

V. Â. Özkan 
Tarım Bakanı 

t. Ertem 
Çalışma Bakanı 

S. öztürk 
En. ve Tabiî Kay. Bakanı 

8. O. Avcı 
İmar ve İskân Bakanı 

H. Nakiboğlu 
Orman Bakanı 

(Sayıştay Komisyonunun değiştirici) 

MADDE (i. — Bu kanun yayımı tarihinde 
;y ürürlüğe girer. 

. MADDE 7. — Bu kanunun hükümlerini Ba­
kanlar Kurulu yürütür. 

H. Özalp 
Gençlik ve Spor Bakanı 

/. Sezgin 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 





- 2 0 -

1905 yılı genel icmal 

ödenek Gider 
D a i r e s i Lira K. Lira K. 

.(iA/l> CETVELİ 
Cumhuriyet Senatosu 
Millet Meclisi 
CumJhurfbaşk; anlığı 
Sayıştay 
Anayasa Mahkemesi 
Başbakanlık 
Devlet Plânlama Teşkilâtı 
Danıştay 
Devlet İstatistik Enstitüsü 
Diyanet İşleri Başkanlığı 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
Adalet Bakanlığı 
Millî Savunma Bakanlığı 
İçişleri Bakanlığı 
Emniyet Genel Müdürlüğü 
Jandarma Genel Komutanlığı 
Dışişleri Bakanlığı 
Maliye Bakanlığı 
Millî lEğitim (Bakanlığı 
Bayındırlık Bakanlığı 
Ticaret Bakanlığı 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 
Gümrük ve Tekel Bakanlığı 
Tarım Bakanlığı 
Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü 
Ulaştırma (Bakanlığı 
Çalışma Bakanlığı 
Sanayi Bakanlığı 
Turizm ve Tanıtma Bakanlığı 
İmar ve iskân Bakanlığı 
Toprak ve İskân İşleri Genel Müdürlüğü 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

23 '895 784 
86 lim '731 

3 101 412 
i l 137 005 
2 '746 '389 

1112 498 960 
7 0819 402 

12 630 403: 
21 1061 090 

109 '704 676 
81 190 9167 

325 816 845 
3 091 9134 419 

1118 002 973 
223 1069 241 
308 (502 9(87 
85 W2 443 

267 1304-580 44 
795 677 5171 
20 112 024 
24 613 498 

5109 ,347 
47 1729 1938 20 

320 742 499 
22 427 130 
9 (296 047 
9 311 0160 

13 003 «51 
43 1246 033 

7 ıl27 591 
30 183 041 

7 80& 824 440 64 

,10 9i87 972 
46 844 103 
12 '073 888 
9 94(7 443 
2 13© 1063 

108 OT 995 
5 884 0.17 
9 017 006 

17 054 mi 
'76 811 '73)6 
70 İ805 454 

&L0 034 021 
12 17317 381 052 

101 482 774 
1204 0179 984 
'295 '290 509 
75 961 22)6 

2:3ı6 410 807 
1 1008 144 380 

13 211 404 
120 994 420 

507 H88 827 
43 240 İ079 

'202 760 621 
19 '026 586 

8 274 411 
7 948 962 
9 07)8 176 

313 '943 394 
5 178 107 

24 120 355 

6 945 7Ö1 895 

08 
44 
81 
35 
36 
18 
39 
12 
45 
31 
82 
42 

72 
05 
29 
98 
04 
74 
518 
40 
31 
45 
87 
11 
56 
08 
78 
02 
23 
73 

62 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



- 2 1 — 

(A/l, A/2, A/3) ceftrelleri 
3010 S. K. Q. Ertesi yıla 
verilen avans dövrolunan ödenek 

Lira K. Lira K. 

194 328 438 17 

194 8B2 438 17 

Yok edilmesi 
gereken ödenek 

Lira 

12 907 761 
39 827 5157 

427 923 
1 (189 ©01 

009 725 
3 786 904 
1 206 444 
3 ı01<8 736 
4 606 568 

32 '952 830 
10 3125 5112 
15 782 820 

160 324 19218 
16 1520 198 
19 589 256 
13 2712 417 
9 7811 016 

30 894 223 
127 53)3 190 

6 900 '5Ö9 
3 519 077 

02 mi 5119 
4 489 258 

57 981 877 
2 800 540 
1 022 286 
1 8!02 097 
3 325 1074 
9 302 800 
1 949 483 
6 056 Ö86 

605 704 208 

K. 

912 
50 
19 
'05 
(04 
87 
01 
88 
55 
İ09 
'18 
58 
83> 
28 
95 
71 
02 
40 
20 
42 
60 
69 
75 
13 
89 
44 
92 
2(2 
27 
77 
27 

14 

ödenek dışı 
gider 

Lira 

161 

ılfll 
' I I I 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



— 22 -

D a i r e s i 

(A/2) CETVELİ 
Cumlhuriy e t Sen atosu 
Millet Meclisi 
(Jumjhurlb aş'kan! ı ğı 
Sayıştay 
Başlbakanh'k 
Devlet istatistik Enstitüsü 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
Millî Savunma [Bakanlığı 
Emniyet Genel Müdürlüğü 
Jandarma Genel Komutanlığı 
Dışişleri (Bakanlığı 
Maliye Bakanlığı 
Millî Eğitim Bakanlığı 
Bayındırlık (Bakanlığı 
Ticaret Bakanlığı 
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakan 
Gümrük 've Tekel Bakanlığı 
Tarım Bakanlığı 
Devlet Meteoroloji işleri Genel 
Ulaştırma Bakanlığı 
Çalışma Bakanlığı 
Sanayi Bakanlığı 
Turizm ve Tanıtma Bakanlığı 
imar ve iskân B'akarilığı 
Toprak ve iskân işleri Genel MÜ 

(A/2) Cet 

lığı 

Müdürlüğü 

üdürlüğü 

veli toplamı 

ödendk 
Lira 

1 
1 532 500 

70 000 
226 0ı00 

13 462 889 
2 430 478 
6 052 '251 

396 425 65>8 
6 ı600 000 

10 000 000 
040 000 

94 747 108 
343 3120 955 
637 '412 801 

250 000 
.16 6017 357 

1 006'000 
237 '680 050 

3 098 000 
1 12114 8.16 
2 1500 000 

96 201 000 
5 297 611 

67 601 612 
15 898 000 

1 960 9163 990 

K. 

88 

m 

79 
'87 
56 

41 

Gider 
Lira -

845 415 
69 773 

!225 000 
12 280 102 
1 ,176 885 
4 679 348 

•3111 314 178 
•3 1507 796 

31 767 
644 (825 

81 684 502 
383 897 282 
564 524 191 

247 000 
13 812 159 

776 758 
194 485 704 

3 028 924 
1 192 8174 

m 200 816 
3 300 751 

62 03» 439 
15 410 656 

1 1095 9(36 099 

K. 

01 
99 

©8 
69 
71 
34 
16 

1-8 
61 
11 
77 

98 
92 
78 
97 

60 
29 
47 
32 

68 

Millet Meclisi ;S. Sayısı : 181) 



3010 S. K. O. 
verilen avans 

Lira K. 

45 895 008 07 

9 068 233 

27 201 084 55 

850 000 

83 015 225 62 

— 

Ertesi yıla 
dervrolıman 

Lira 
ödenek 

K. 

— — 

23 — 

Yok edilmesi 
gereken 'ödenek 

Lira K. 

1 
087 084 99 

226 01 

1 182 787 20 
1 2f53 592 311 
1 '07(2 002 '20 

30 12115 '571 00 
3 032 203 84 

95 174 82 
13 002 6016 18 
9 423 723 76 

55 687 5'25 24 
3 000 

2 885 107 02 
229 246 08 

42 $44 345 212 
69 076 03 
21 042 

2 500 000 
184 40 

1 996 750 71 
4 062 *72 53 

487 343 :08 

181 112 '605 21 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



- 2 4 -

D a i r e s i 

(A/3) OETVELI 
Cumihuriyet Senatosu 
Millet Meclisi 
Cumlhurlbaşkarilığı 
Sayıştay 
Anayasa Mathkemeisi 
Başbakanlık 
Devlet Plânlama Teşkilâtı 
Danıştay 
Devlet istatistik Enstitüsü 
Diyanet işleri Başkanlığı 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
Adalet Bakanlığı 
Millî Savunma Bakanlığı 
içişleri Bakanlığı 
Emniyet ıGene'l Müdürlüğü 
Jandarma Genel Komutanlığı' 
Dışişleri Bakanlığı 
Maliye Bakanlığı , 
Millî Eğitim Bakanlığı 
Bayındırlık Bakanlığı 
Ticaret Bakanlığı 
Sağlık ve Sosyal Yardım (Bakanlığı 
Gümrük ve Tekel Bakanlığı 
Tarım Bakanlığı 
Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü 
Ulaştırma Bakanlığı 
Çalışma Bakanlığı 
Sanayi Bakanlığı 
Turizm ve Tanıtma Bakanlığı 
imar ve iskân Bakanlığı 
Toprak ve iskân işleri Genel Müdürlüğü 

ödenek: 
Lira K. 

87 49'9 
1 (201 504 

20 001 
78 8915 
12 127 
611 770 
14 1102 
05 916 
129 182 
344 097 
745 '698 

4 831 108 
52 '7212 827 

045 13106 
1 '387 000 
4 961 516 
38 4316 7101 

5 722 600 102 02 
46 '774 1513 
31 860 '282 

281 0512 
25 976 987 
3 478 1991 02 

40 451 763 
837 414 
267 1070 

7 273 123 
435 491 

9 1966 660 
1 781 090 
2 ı361 13185 

Gider 
Lira 

'77 1195 
1 040 729 

19 '889 
'78 083 
12 124 

592 1280 
12 363 
65 709 

117 1301 
270 404 
424 570 

4 54:3 1156 
46 '356 647 

577 753 
1 353 040 
4 851 766 
32 604 736 

5 13212 490 643 
43 710 217 
215 012 591 

243 191 
24 153 164 
3 0)35 467 
38 552 1151 

7013 575 
2151 544 

6 6157 1519 
395 637 

8 745 465 
1 612 812 
2 004 530 

K. 

36 
29 
50 
816 
75 
81 
45 
44 
52 
94 
09 
39 
62 
19 
41 
84 
53 
'04 
36 
83 
70 
71 
44 
91 
17 
07 
72 
90 
86 
86 
85 

(A/3) Cetveli toplamı 6 000 642 552 04 5 570 660 467 41 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



- . 2 5 -

3010 S. K. G. Ertesi yıla Yok edilmesi ödenek dı§ı 
verileni avans dövrolnnan ödenek gerekeni ödenek ıgider 

Lira K. Lira K. Lira K. l i ra 

2 043 '358 39 

2 048 35® 39 

1 030 137 

790 '745 

1 820 882 

10 $09 
100 774 

111 
5 81111 

2 
,19 489 

1 738 
,156 

11 1880 
73 İ09İ2 

3'21 127 
288 001 

3 '292 1683 
67 612 
33 960 

609 749 
5 €41 279 

400 109 458 
3 064 1295 
6 247 1690 

37 1860 
1 ®28 822 

443 023 
1 '899 611 

133 838 
16 H25 

6115 963 
39 663 

1 2(21 194 
169 377 
356 854 

426 H17 844 
1 

64 
711 
50 
14 
25 
19 
55 
06 
48 
06 
9*1 
61 
99 
'81 
09 
16 
47 
98 
64 
17 
30 
E9 
58 
09 
83 
93 
'28 
10 
114 
14 
115 

124 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



— 26 — 

D a i r e s i 
Ödenek 

Lira K. 
Gider 

Lira 

Özel (A/ l ) Cetveli 
Devlet İstatistik Enstitüsü 
Millî Savaıınma Bakanlığı 
Jandarma Genel Komutanlığı 
Maliye Bakanlığı 
Millî Eğitim Bakanlığı 
Sağlık ve Sosyal Yardım Balkanlığı 
Tarım Bakanlığı 
Toprak ve Îs'kân İşleri 'Gendi Müdürlüğü 

Özel (A/1) Cetveli toplamı 

Özel (A/2) Cetveli 
Başbakanlık 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
Adalet Bakanlığı 
Millî iSavunma Bakanlığı 
Maliye Bakanlığı 
Millî Eğitim Bakanlığı 
Bayındırlık Bakanlığı 
Sağlık ve 'Sosyal Yardım 'Bakanlığı 
Tarım Bakanlığı 
Devlet Meteoroloji İşleri Gerici Müdürlüğü 
İmar ve İskân Bakanlığı 
Toprak ve 'İskân İşleri Genel Müdürlüğü 

Özel (A/2) Cetive'li toplamı 

3 790 
21 803 179 

382 4419 
10 395 1127 
4 576 '748 

43 059 2413 
1 732 9*60 

01 372 

82 014 878 

792 068 
3 373 232 
.14 812 4)88 
22 '040 596 
45 422 42-8 
il mı m& 
56 347 '901 

099 
3 040 839 

95 000 
816* 000 

3 744 0013 

1'63 1611 152 

91 
60 
69 
71 
41 
78 
'94 
58 

22 

56 ' 
•915 
58 
20 
66 
47 
88 
86 
15 

06 

87 

'10 '609 840 
287 708 

10 '395 127 
2 03»6 254 
1 2120 396 

31 238 

24 580 562 

- 316 7317 
3 083 774 
13 055 942 
5 071 928 
45 422 428 
1 864 762 
15 8121 036 

1. 935 6212 
95 000 
864 000 
777 706 

88 258 '940 

Millet Meclisi ;S. Sayısı : 181) 



— 27 — 

3010 S. K. O. 
verilen avans 

Lira K. 

Ertesi yıla 
devrolunan ödenek 

Lira 

3 790 
10 9f>7 852 

2 540 493 
411 888 846 

:l 701 727 
61 372 

57 ,104 082 

475 325 
339 498 

1 75'6 '545 
17 '554 167 

10 012 ı9'54 
40 254 1606 

699 
1 705 216 

2 965 467 

7:5 064 4411 

K. 

m 
il 4 

65 
70 
13 
m 

71 

7v3 
03 
82 
16 

45 
37 
86 
47 

27 

16 

Yok edilmesi 
gereken ödenek 

Lira K.' 

235 486 63 
94 740 79 

22 

3'30 227 64 

14 '501 01 

132 50 
272 258 36 

879 09 

287 770 96 

ödenek dışı 
gider 

Lira 

Millet Meclisi (S.'Sayısı : 181) 



— 28 — 

D a ı r e s ı 
ödenek 

Lira 

Özel (A/3) 'Cetveli 
Millî Savunma Bakanlığı 
Dışişleri Bakanlığı 
Maliye Bakanlığı 
Millî Eğitim Bakanlığı 

18 555 OT7 
3 482 0316 

163 843 12819 
1 442 005 

K. 

55 
30 
118 
57 

öider 
Lira 

HI02 '021 0162 

özel .(A/3) Cetveli toplamı 187 3^2 ı608 160 ;102 605 0111 

K. 

43 04'9 66 

Nâzmı giderler 
Maliye Bakanlığı 
Millî Eğitim Bakanlığı 

Nâzım /gider toplamı 

tOMAL 
(A/l) Cetveli toplamı 
(A/2) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 

özel (A/l) Cetveli toplamı 
özel i(A/2) Cetveli toplamı 
özel (A/3) Cetveli toplamı 

307 4197 100 
25 0)10 '240 

392 507 840 

7 805 «34 440 
1 960 « 990 
6 000 1042 55'2 

82 014 873 
163 1011 0.512 
187 '322 608 

04 
19 

83 

64 
41 
04 
22 
87 
60 

840 357 975 
19 509 0.22 

359 957 098 

i6 945 mi 895 
11 095 9>36 099 
5 570 660 467 

24 580 5162 
88 258 940 

102 '665 011 

m 
91 

82 

62 
58 
41 
87 
75 
89 

Toplam 16 200 379 ©17 78 (14 487 892 978 112 
Nâzım gider toplamı 392 507 340 83 059 957 098 82 

GÜENEL TOPLAM 16 592 886 958 01 114 847 850 076 94 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



— 29 — 

3010 S. K. G. Ertesi yıla Yok edilmesi , ödenek dışı 
verilen avans devrolunan ödenek gereken 'ödenek gider 

Lira K. Lira K Lira K. l i ra 

194 328 4Ö8 
83 915 225 
2 043 1358 

280 287 022 

280 287 022 

— -

17 
'62 
'39 

18 

:i8 

18 512 227 
3 482 >03i6 
1 221 326 
1 4J37 005 

24 '052 5916 

27 Iİ3Ö 1124 
5 4)11 117 

32 550 1242 

1 820 682 
57 104 082 
75 064 m. 
24 1652 59'6 

158 642 002 
32 550 '242 

191 192 2^4 

•89 
30 
96 
57 

71 

73 
28 

01 

71 
16 
71 

58 
01 

59 

5 000 

5 000 

065 704 ı208 
181 112 1665 
4126 U17 844 

330 '227 
287 770 

5 000 

1 '273 5157 776 

1 1273 557 776 

14 
21 
24 
104 
96 

H9 

19 

161 

101 

161 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



30 — 

1965 yılı Cumhuriyet Senatosu (A/ l ) , (A/2), (A/3) cetvelleri 

Bölüm Ödeneğin çeşidi 
Ödenek 
Lira K. 

Gider 
Lira K. 

Yok edilmesi 
gereken ödenek 

Lira K. 

(A/ l ) Cari harcamalar 

11.000 Ödenekler 
12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
16.000 Çeşitli giderleri 

22 019 401 
1 544 015 
174 311 
10 004 
148 003 

(A/1) Cetveli toplamı 23 895 734 

9 827 938 76 12 191 462 24 
1 027 450 79 516 564 21 
107 466 18 66 844 82 
6 515 50 3 488 50 

18 600 85 129 402 15 

10 987 972 08 12 907 761 92 

(A/2) Yatırım harcamaları 
23.000 Makiııa, teçhizat ve taşıt alımları ve 

onarımları 

(A/2) Cetveli toplamı 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

34.000 Malî. transferler 
35.000 Sosyal transferler 
36.000 Borç ödemeleri 

(A/3) Cetveli toplamı 

İCMAL 
. (A/ l ) Cetveli toplamı 23 895 734 

(A/2) Cetveli toplamı I. 
(A/3) Cetveli toplamı 87 499 

4 
82 495 
5 000 

87 49!) 

74 185 
3 010 

77 195 

06 
30 

36 

4 
8 309 
1 989 

10 303 

94 
70 

64 

10 987 972 08 12 907 761 92 
1 

77 195 36 10 303 64 

Çenel toplam 23 983 234 11 065 167 44 12 918 066 56 

Millet Meelisi (S. Sayısı : 181) 



— 31 — 

1965 yık Millet Meclisi (A / l ) , (A/2), (A/3) cetvelleri 

Ikmını Ödeneğin reşidi 
Ödenek 
AVA K. 

Gider 
lira K. 

Yokedilmesi 
gereken ödenek 

Lira İv. 

(A / l ) Cari karcamalar 

11.000 Ödenekler 
12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
.15.000 Kurum giderleri 
1(1.000 Çeşitli giderler 

5!) 224 200 
17 006 378 
3 495 000 

632 398 
1 061 745 
4 752 000 

(A/ l ) Cetveli toplamı 86 171 721 

27 462 396 31 31 761 803 69 
13 615 262 98 3 391 1.1.5 02 
3 170 876 3-1 

512 963 23 
781 62S 41 

324 123 66 
119 434 77 
280 116 59 

1 301 036 17 3 450 963 83 

46 844 163 44 39 327 557 56 

(A/2) Yatırım harcamaları 
22.000 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 1 117 500 
23.000 Makimi, teçhizat ve taşım alımları ve 

onarımları 415 000 

(A/2) Cetveli toplamı 1 532 500 

582 718 39 534 781 61 

262 (İ96 62 152 303 38 

845 115 01 687 084 99 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

34.000 Malî transtcrler 
35.000 Sosyal transferler 
36.000 "Borç öedemeleri 

55 001 
096 503 
50 000 

A/3) Cetveli toplamı 1. 201. 50-

İCMAL 
(A./1) Cetveli toplamı 86 171'721 
(A/2) Cetveli toplamı I 532 500 
(A/3) Cetveli toplamı 1 201 504 

44 466 14 L0 534 86 
)51. 210 18 145 292 82 
45 052 97 4 947 03, 

1 040 729 29 160 774 71 

46 844 163 44 39 327 557 56 
845 415 01 687 084 99 

1 040 729 29 160 774 71 

Genel toplanı HH 90,1 725 48 730 307 74 40 175 417 26 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



1965 yılı Cumhurbaşkanlığı (A/l), (A/2), (A/3) cetvelleri 

Bölüm ödeneğin çeşidi 

(A/l) Cari harcamalar 

11.000 Ödenekler 
12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
16.000 Çeşitli giderleri 

(A/l) Cetveli toplamı 3 101 412 

Ödenek 
Lira 

150 000 
1 733 912 
1 147 500 

70 000 

3 101 412 

K. 

— 

Gider 
Lira 

150 000 
1 445 883 
1 011 100 

66 904 

2 673 888 

K. 

52 
95 
34 

81 

Yokedilmesi 
gereken ödenek 

Lira K. 

288 028 48 
136 399 05 
3 095 66 

427 523 19 

(A/2) Yatırım harcamaları 
5.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve 

onarımları 70 000 69 773 99 226 01 

(A/2) Cetveli toplamı 70 000 69 773 99 226 01 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

35.000 Sosyal transferler 20 000 19 889 50 110 50 
36.000 Borç ödemeleri 1 1 

(A/3) Cetveli toplamı 20 001 19 889 50 111 50 

ICMÂL 
(A/l) Cetveli toplamı 3 101 412 2 673 888 81 427 523 19 
(A/2) Cetveli toplamı 70 000 69 773 99 226 01 
(A/3) Cetveli toplamı 20 001 19 889 50 111 50 

Genel toplam 3 191 413 2 763 552 30 427 86C 70 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



— 33 — 
1965 yılı Sayıştay (A/l), (A/2), (A/3) cetvelleri 

Yokedilmesi 
Ödenek Gider gereken ödenek 

Bölüm, Ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 

(A/l) Cari harcamalar 

1(2.000 Personel giderleri 9 953 525 8 912 442 54 1 041 082 46 
13.000 Yönetim giderleri 768 980 640 112 11 128 867 89 
14.000 Hizmet giderleri 8 000 4 750 3 250 
16.000 Çeşitli giderleri 406 500 390 138 70 16 361 30 

(A/l) Cetveli toplamı 11 137 005 9 947 443 35 1 189 561 65 

(A/2) Yatırım harcamaları 
23.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve 

onarımları 225 000 225 000 

(A/2) Cetveli toplamı 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

35.000 Sosyal transferler 
36.000 Borç ödemeleri 

(A/3) Cetveli toplamı 

ICMÂL 
(A/l) Cetveli toplamı 
(A/2) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 

225 000 

imaları 
7:2 900 
5 995 

78 895 

11 137 005 
225 000 
78 895 

11 440 900 

= 

225 000 

67 099 
5 984 

73 083 

9 947 443 
225 000 
73 083 

10 245 527 

17 
69 

86 

35 

86 

21 

5 800 
10 

5 811 

1 189 561 

5 811 

1 195 372 

83 
31 

14 

65 

14 

79 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



— 34 -

1965 yılı Anayasa Mahkemesi (A/l), (A/3) cetvelleri 

Yokedilmesi 
Ödenek Gider gereken ödenek 

Bölüm 

12.000 
13.000 
14.000 
16.000 

35.000 
36.000 

Ödeneğin çeşidi 

(A / l ) Cari harcamalar 

Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcî 

Sosyal transferler 
Borç ödemeleri 

(A/3) Cetveli toplamı 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 

Genel toplam 

Lira K. 

2 206 220 
493 051 

42 ı618 
4 500 

2 746 389 

imaları 

10 522 
1 605 

12 127 

2 746 389 
12 127 

2 758 516 

Lira 

1 685 517 
418 702 

30 997 
1 445 

2 136 663 

10 522 
1 602 

12 124 

2 136 663 
12 124 

2 148 788 

K. 

84 
42 
50 
50 

36 

75 

75 

36 
75 

11 

Lira 

520 702 
74 348 
11 620 
3 054 

609 725 

2 

2 

609 725 
2 

609 727 

K. 

16 
58 
50 
40 

64 

25 

25 

64 
25 

89 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



1965 yılı Başbakanlık (A/l, A/2, A/3) cetvelleri 

Bölüm 

11.000 
12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

21.000 
22.000 
23.000 

29.000 

32.000 
34.000 
35.000 
36.000 

Ödeneğin çeşidi 

(A/ l ) Cari harcamalar 
Ödenekler 
Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/2) Yatırım harcamaları 
Etüt ve proje giderleri 
Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
MaMna, teçhizat ve taşıt alımları ve ona­
rımları 
3010 sayılı Kanun ile eklenen ödenek 

(A/2) Cetveli toplamı 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcan 
Kamulaştırma ve satmalmalar 
Malî transferler 
Sosyal transferler 
Borç ödemeleri 

(A/3) Cetveli toplamı 

Ödenek 
Lira 

78 
16 665 

778 
2 200 
5 446 

87 330 

112 498 

3 630 
8 185 
1 200 

447 

13 462 

ıaları 

499 
79 
33 

611 

000 
122 
540 
767 
386 
145 

960 

540 
085 
000 

264 

889 

1 
242 
173 
354 

770 

K. 

— -

88 

88 

— -

Gider 
Lira 

13 

2 
4 

87 

108 

3 
7 

71 822 
645 208 
765 203 
121 590 
874 934 
233 235 

711 995 

502 670 
864 284 
465 883 

447 264 

12 280 102 

483 176 
75 791 
33 313 

592 280 

K. 

58 
69 
63 
54 
62 
07 

13 

42 
38 

88 

68 

11 

70 

81 

Ert 
devrolun 

Lira 



Ödenek 
Bölüm ödeneğin çeşidi Lira 

(A/2) özel bölüm 
45.000 Amerikan yardımından temin edilen Atom 

Reaktörü tesis ve işletme karşılığı 792 063 

Özel (A/2) Cetveli toplamı 792 063 

§ İCMAL 
| (A/l) Cetveli toplamı 112 498 960 

(A/2) Cetveli toplamı 13 462 889 
(A/3) Cetveli toplamı 611 770 

_ Özel (A/2) Cetveli toplamı 792 063 
TJ1 

g? GENEL TOPLAM 127 365 683 
<3 

K. 

56 

56 

88 

56 

44 

Gider 
lüra 

316 

316 

108 711 
12 280 

592 

737 

737 

995 
102 
280 

316 737 

121 901 116 

K. 

83 

83 

13 
68 
81 
83 

45 

Ert 
devrolıın 

Lira 

4 

4 

4 

4 



- 3 7 — 

1965 yılı Devlet Plânlama Teşkilâtı (A/l), (A/3) cetvelleri 

Yokedilmesi 
Ödenek Gider gereken ödenek 

Bölüm ödeneğin çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 

12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

34.000 
35.000 
36.000 

( A / l ) Cari harcamalar 
Personel giderler 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderleri 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer hare* 

Malî transferler 
(Sosyal transferler 
Borç ödemeleri 

(A/3) Cetveli toplamı 

10MÂL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 

Genel toplam 

5 830 158 
698 300 
190 002 
346 000 

25 002 

7 089 462 

imaları 

2 
10 000 
4 100 

14 102 

7 089 462 
14 102 

7 103 564 

4 760 427 
660 226 
108 367 
337 370 

17 625 

5 884 017 

9 000 
3 363 

12 363 

5 884 017 
12 363 

5 896 380 

71 
32 
50 
71 
15 

39 

45 

45 

39 
45 

84 

1 069 730 
38 073 
81 634 

8 629 
7 376 

1 205 444 

2 
1 000 

736 

1 738 

1 205 444 
1 738 

1 207 183 

29 
68 
50 
29 
85 

61 

55 

55 

61 
55 

16 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



— 38 — 

1965 Danıştay (A/l), (A/3) cetvelleri 

Bölüm Ödeneğin çeşidi 
Ödenek 

Lira K. 
Gider 

Lira K. 

Yokedilmesi 
gereken ödenek 

Lira K. 

(A/l) Cari harcamalar 

12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

1 557 861 
1 066 540 

2 
12 000 

8 128 907 
877 468 

11 290 

63 
15 

34 

3 428 953 
189 071 

2 
709 

37 
85 

66 

(A/3) Cetveli toplamı 12 636 403 9 017 666 12 3 618 736 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

35.000 Sosyal transferler 
36.000 (Borç ödemeleri 

&0 000 
5 916 

(A/l) Cetveli toplamı 65 916 

60 000 
5 759 44 

65 759 44 

156 56 

156 56 

İCMAL 
(A/l) Cetveli toplamı 12 636 403 9 017 666 12 3 618 736 88 
(A/3) Cetveli toplamı 65 916 65 759 44 156 56 

Genel toplam 12 702 319 9 083 425 56 3 618 893 44 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



1965 yılı Devlet istatistik Enstitüsü (A/l, A/2, A/3) cetvelleri 

Bölüm ödeneğin çeşidi 

(A/l) Cari harcamalar 
12.000 Personel güderleri 
13.000 Yönetim giderleri 

g 14.000 Hizmet giderleri 
B 16.000 Çeşitli giderler 

uı 

Ödenek 
Lira 

13 176 
1 067 
7 026 
391 

21 661 

022 
122 
845 
101 

090 

K. 

— -

Gider 
Lira 

9 642 189 
844 762 

6 263 
303 

17 054 

630 
939 

521 

K. 

18 
20 
11 
96 

45 

Ert 
devrolun 

Lir 

(A/l) Cetveli toplamı 

(A/2) Yatırım harcamaları 
23.000 MaMna, teçhizat ve taşıt alımları ve ona-

rımları 2 430 478 1 176 885 69 

™ (A/2) Cetveli toplamı 2 430 478 1 176 885 69 
<3 _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ ___________ _ _ _ _ _ _ 
T. (A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
g 34.000 Mali transferler 13 180 2 508 29 
w 35.000 Sosyal transferler 89 700 89 700 

36.000 Borç ödemeleri 26 302 25 093 23 

(A/3) Cetveli toplamı 129 182 117 301 52 

Özel bölüm (A/l) 
42.000 Hizmet ve kurum giderleri 3 790 51 

Özel (A/l) Cetveli toplamı 3 790 51 



ödeneğin ee 

İCMAL 
( A / l ) 
(A/2) 
(A/3) 

Özel (A/ l ) 

gidi 

Cetveli toplamı 
Cfctveü toplamı 
Cetveli toplamı 
Cetveli tcplamı 

Ödenek 
Lira 

21 661 090 
2 430 478 

129 182 
3 790 

GENEL TOPLAM 24 224 540 

Gider 
U r a 

17 054 521 
1 176 885 

117 301 

18 348 708 

K. 

45 
69 
52 

66 

Er 
devrolun 

Lir 



— 4 1 -

1965 yılı Diyanet İşleri Başkanlığı (A/l), (A/3) cetvelleri 

Bölüm ödeneğin çeşidi 

Yokedilmesi 
Ödenek Gider gereken ödenek 
Lira K. Lira K. Lira K. 

(A/l) Cari harcamalar 

12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

106 770 824 74 723 423 88 32 047 400 12 
2 596 500 1 802 419 99 794 080 01 

387 252 283 767 39 103 484 61. 
10 000 - 2 125 05 7 874 95 

(A/l) Cetveli toplamı 109 764 576 76 811 736 31 32 952 839 69 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

35.000 Sosyal transferler 
36.000 Borç ödemeleri 

1er 

(A/3) Cetveli toplamı 

İCMAL 
(A/l) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 

75 297 
268 800 

344 097 

109 764 576 
344 097 

76 

63 220 
207 184 

270 404 

811 736 
270 404 

94 

94 

31 
94 

32 

12 077 
61 615 

73 692 

952 839 
73 692 

06 

06 

69 
06 

Genel toplam 110 108 673 77 082 141 25 33 026 531 75 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 18.1) 



1965 yılı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü (A/l), (A/2), (A/3) cetve 

Bölüm 

12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

21.000 
23.000 

35.000 
36.000 

44.000 

ödeneğin çeşidi 

(A/ l ) Cari harcamalar 
Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/2) Yatırım harcamaları 
Etüt ve proje giderleri 
Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve ona­
rımları 

(A/2) Cetveli toplamı 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcam 
Sosyal transferler 
Borç ödemeleri 

(A/3) Cetveli toplamı 

ÖZEL BÖLÜMLAE 
Özel (A/2) 
203 sayılı Kanım gereğince (Etüt ve pro­
je giderleri) 

Ödenek 
Lira 

70 859 167 
2 596 946 
7 256 082 

458 770 
20 002 

81 190 967 

1 452 251 

5 200 000 

6 652 251 

laları 
50 000 

695 698 

745 698 

3 373 232 

K. 

— -

— -

— -

95 

Gider 
l i r a 

62 031 895 
2 366 315 
6 061 892 

385 710 
19 641 

70 865 454 

1 424 258 

3 255 090 

4 679 348 

45 000 
379 570 

424 570 

3 033 774 

K. 

13 
59 
44 
40 
26 

82 

59 

12 

71 

09 

09 

92 

Ert 
devrolun 

Lir 

Özel (A/2) Cetveli toplamı 3 373 232 95 3 033 774 92 



Ödenek 
Bölüm , ödeneğin çeşidi Lira 

ta 

oo 

İCMAL 
(A/ l ) 
(A/2) 
(A/3) 

Özel (A/2) 

G 

Cetveli toplamı 
Cetveli toplamı 
Cetveli toplamı 
Cetveli toplamı 

ENEL TOPLAM 

81 190 967 
6 652 251 

745 698 
3 373 232 

91 962 148 

K. 

95 

95 

Gider 
Lira 

70 865 454 
4 679 348 

424 570 
3 033 774 

79 003 148 

K. 

82 
71 
09 
92 

54 

Ert 
devrohın 

Lir 



— 44 — 
N N H (M H 
OS 00 TH l > t ~ 

O b» M l f l « t -
O H M O ^ rff 
O O r i Tfl N 05 
CM utı 

00 
r-i 

CO 
co T-{ 

co CO Ut) 
00 
r-i CO 

O Ut) (M 
(M 

00 
Ut) 

(M 
00 
t -

£ 

35
0 

Ut) 
r-i 

CO CO 

84
7 

co 

20
0 

as 

CM 
rH 

61
3 

249
 

on 
oo 
(M 

(M 
co 

Ut) 
rH 
Ut) 
co 
Ut) 

00 

Ut) 
rH 
Ut) 
co 
Ut) 
t -

I I 
5 

M 

M 

es 

«•Ü 

M 

•8 

O 
rH 

OO 
o 

56
5 

51
1 

248
 

00 
r-i 

36
1 

85
7 

rH 

a 
Ut) 

506
 

35
7 

S 

00 CM 

99
4 

35
3 

00 CM 

OS CM 

59
4 

94
3 

rH 

CM 
r* 

021
 

03
4 

31
0 

§ C0 O (M 00 CM 

00 O 00 CO rH 
LO ut> OS CM LO 

CM CO O O CM rH 
r H OS CM (M t - OS 

co o as as rH 
OS rH CO 00 CM 
W İM H İM 
CM 

"S ̂  -s I SJ 
•fi ^ ^d S 53 rH 

l u 'Ö 'S) Ş Ş £ -I il* ^ s g § 
o o PH h fr) M O' 

Ut) 
rH 
00 

Ut) 
(M 
co 

r — I 

o 

"-3 
o 
rH 

00
0 

o as 

as 
rH 

00
0 

78
7 

CM 
CO 

699
 

o 
rH 

80
0 

CM 
oo 

00 
Ut) 

65
6 

54
2 

eo 

15
6 

543
 

CM 

O rH t - O O 
lO Tt* O t > 
co LO ö CM 

(M (M 
OS OS 

O) 
- ı :o 
03 

rf! P 0M 03 .03 g o 

3 M £ M S M tt 

r H CM CO r H LO CO 

8 88 p p p 
C<İ r H LO CO 
CO CO CO CO 

o o o 

rH 

co 

CM 
OS 
LO 
Ut) 
o 

00 
co 

co 
00 
rH 

03 

o 
•M 

> 
o 
co 

fi% CM" 

S '̂% 
8 w-g 
N .S 
O S 

co 

(M 
OS 
Ut) 
Ut) 
o 
co 

00 
LO 
00 00 

81
2 

rH 

00 
LO 
00 00 rH 

81
2 

rH 

PH 
o 

CM 

0> 

O 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



Ödenek 
Bölüm ödeneğin çeşidi Lira 

İCMAL 
(A/l) Cetveli toplamı 

g (A/3) Cetveli toplamı 
&" Özel (A/2) Cetveli toplamı 
et-

S» GENEL TOPLAM 
o 
0Q 

ta 
m 

.5» 

po 

325 816 845 
4 831 168 
14 812 488 

345 460 501 

K. 

58 

58 

Grider 
lâra 

310 034 021 
4 543 156 
13 055 942 

327 633 120 

K. 

42 
39 
76 

57 

Ert 
devrolun 

Lir 

1 

1 



1965 yılı MilK Savunma Bakanlığı (A/l), (A/2), (A/3) cetvelleri 

30(10 İS. K. G. 

V1 

oo 

Bölüm 

11.000 
12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

21.000 
22.000 
23.000 

29.000 

(A/3 
32.000 
34.000 
35.000 
36.000 

ödeneğin çeşidi 

(A/ l ) Cari harcamalar 
ödenekler 
Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum (giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/2) Yatırım harcamaları 
Etüt ve proje ıgiderleri 
Yapı tesi's ve (büyük onarım (giderleri 
Makina, teçjhizat ve taşıt alımları ve 
onarımları 
3010 S. K. 'gereğince ıgeçen ve eski yıl­
lar mahsulbatı 

(A/2) -Cetveli toplamı 

) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
Kamulaştırma ve satınalmalar 
Malî transferler 
.Sosyal transferler 
Borç ödemeleri 

(A/3) Cetveli toplamı 

ödenek 
Lira 

12 000 
1484935 073 
1 548 005 347 

17 855 950 
7 mı ooo 

33 805 049 

3 0911934 419 

1 250 001 
289 748 '943 

73 774 071 

31 '052 '643 

396 425 658 

20 523 705 
25 330 000 

754 000 
6 115 122 

52 722 827 

K. 

— 

31 

31 

— 

!Gider 
Lira 

12 000 
1411128 054 
1278413 797 

10 849 835 
6 896 585 

30 480 779 

2 737 281052 

990 147 
262 456 430 

-16 214 957 

31 652 643 

311 314 178 

19 195 284 
22 364 396 

754 000 
4 042 906 

46 356 647 

K. 

70 
60 
03 
66 
01 

02 
92 

09 

31 

34 

60 
84 

18 

62 

verilen avans 
Lira 

194 187 126 
43 119 
'98 192 

194 328 438 

14 572 004 

31 323 903 

45 895 908 

2 043 358 

2 043 35*8 

K. 

02 
74 
41 

17 

84 ' 

23 

07 

39 

39 



a> ez 

oo 

40.000 
41.000 
42.000 
43.000 

44.000 
45.000 
47.000 

üzel (bölümler 
Özel (A/ l ) 

Personel giderleri 
Yönefcilb giderleri 
Hizmet ve kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

özel (A/ l ) Cetveli toplamı 

Özel (A/2) 
Etüt ve proje giderleri 
Yapı tesis giderleri 
Makina, teçhizat taşıt alım ve onarım­
ları 

165 600 
7 868 894 
6 748 405 
7 020 279 

21 803 1179 

12 897 090 
8 033 054 

1 710 451 

Özel (A/2) Cetveli toplamı 22 640 596 

5° Özel ı(A/3) 
§? 48.000 Kamulaştırma ve satmalına iştirakler 14 574 684 
*§ 49.000 Transfer ve toorç Elemeleri 64 913 

— 5750 S. 'K. 'gereğince Amerikan yardı­
mından muhtelif fasıllara ödenek kay­
dedilen meblâğlardan 1956 -1966 ytfla-

. rina devri iöaJbedip tenkis edildikçe 
muhtelif yıllardan ödenek kaydedil­
mek üzere devredilen 3 916 080 

özel ı(A/3) Cetveli toplamı 18 555 277 

874 607 61 
3 146 415 46 
6 588 817 76 

10 609 840 83 

1 150 241 17 
3 $84 697 75 

236 989 11 

5 071 928 03 

43 049 66 

43 049 66 



ödeneğin çeşidi 
Ödenek 
Lira 

ÎCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 3 0919344119 
(A/2) Cetveli toplamı 396 425 658 
(A/3) Cetveli toplamı 52 722 827 
Özel (A/ l ) Cetveli toplamı 21 803 179 
özel (A/2) Cetveli toplamı 22 640 Ö96 
öbel (A/3) Cetveli toplamı 18 505 277 

GENEL TOPLAM 3 6040819157 

SOLO S. K. G. 
Gider verilen avans 

Lira K. Lira K. 

2 737281052 194 3*28 438 17 
311 314 178 34 45 895 908 07 
46 356 647 62 2 043 358 39 
10 609 840 83 
5 071 928 03 

43 049 66 

3110 676 696 48 242 267 704 63 



— 49 — 

1965 yılı İçişleri Bakanlığı (A/l), (A/3) cetvelleri 

Bölüm 

11.000 
12.000 
13.000 
14 000 
16.000 

Ödeneğin çeşidi 

( A / l ) Cari harcamalar 

Ödenekler 
Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Çeşitli giderler 

Ödenek 
Lira 

12 000 
107 246 871 
10 027 600 

456 502 
260 000 

K. 

93 
8 

1 

Gider 
Lira 

11 000 
024 944 
014 413 
267 488 

*164 928 

K. 

06 
96 
25 
45 

Yokedilnıesi 
gereken ödenek 

Lira K. 

1 000 
14 221 926 94 
2 013 186 04 

189 013 75 
95 071 55 

(A/3) Cetveli toplamı 118 002 973 101482 774 72 16 520 198 28 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

34.000 Malî transferler 
35.000 Sosyal transferler 
36.000 Borç ödemeleri 

(A/l) Cetveli toplamı 

25 366 
90 000 

530 000 

645 366 

25 366 
89 400 

462 987 

577 753 

19 

19 

600 
67 012 81 

67 612 81 

İCMAL 
(A/l) Cetveli toplamı 118 002 973 
(A/3) Cetveli toplamı 645 366 

101482 774 72 16 520 198 28 
577 753 19 67 612 81 

Genel toplam 118 648 339 102 060 527 91 16 587 811 09 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



— 50 — 

1965 yılı Emniyet Genel Müdürlüğü ( A / l ) , (A/2) (A/3) cetvelleri 

Bölüm ödeneğin çeşidi 

Yokedilmesi 
Ödenek Gider gereken ödenek 

Lira K. Lira K. Lira K. 

( A / l ) Cari harcamalar 

12.1000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderler 
14.000 Hizmet giderleri 
15.000 Kurum giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

194 737 080 
23 830 800 

560 002 
2 841 358 
1 700 001 

(A/ l ) Cetveli toplamı 223 669 241 

(A/2) Yatırım harcamaları 
23.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve 

onarımları 6 600 000 

(A/2) Cetveli toplamı 6 600 000 

180 067 406 94 14 669 673 06 
20 670 678 24 3 160 121 76 

175 436 34 384 565 66 
1 833 928 44 1 007 429 56 
1 332 534 09 367 466 91 

204 079 984 05 19 589 256 95 

3 567 796 16 3 032 203 84 

3 567 796 16 3 032 203 84 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

32.000 Kamulaştırma ve satmalmalar 
34.000 Malî transferler 
35.000 Sosyal transferler 
36.000 Borç ödemeleri 

(A/3) Cetveli toplamı 1 387 000 

1 000 000 
77 000 
60 000 
250 000 

1 387 000 

1 000 000 
76 999 
36 850 
239 199 

1 353 049 

99 

42 

41 

01 
23 150 
10 800 58 

33 950 59 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 223 669 241 
(A/2) ıCetveli toplamı 6 600 000 
(A/3) Cetveli toplamı 1 387 000 

204 079 984 05 19 589 256 95 
3 567 796 16 3 032 203 84 
1 353 049 41 33 950 59 

Genel toplam 231 656 241 209 000 829 62 22 655 411 38 

Millet 'Meclisi (S. Sayışı : 181) 



ÎT 
trt-

S! 

•§ 

Bölüm 

1965 yılı Jandarma Genel Komutanlığı (A/l), (A/2), (Â/SJ cetvelleri 
3010 iS. K. G. 

ödenek Gider verilen avans 
ödeneğin 'çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 

(A/l) Cari Iharcamalar 
12.000 Personel giderleri 
13.000 Yiönetim giderleri 
14.000 Hizmet ıgiderleri 
15.000 Kurum giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

(A/l) Cetveli toplamı 

(A/2) Yatırım harcamaları 
23.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve 

onarımları 

(A/2) Cetveli toplamı 

(A/S) Sermaye tevdii ve transfer "harcamaları 
32.000 Kamulaştırma ve satmalmalar 
35.000 Sosyal transferler 
36.000 Borç ödemeleri 

(A/3) Cetveli toplamı 

özel (A/1) Cari (harcamalar 
43.000 Lojman gideri 

176 738 470 
126 088 514 

1 002 003 
15/1 000 

4 '523 000 

308 5Ö2 9i87 

10 000 000 

10 000 000 

3 «70 000 
120 000 
9tL B16 

4 961 516 

332 449 

— 

— 

'09 

167 920 403 
0.22 mi 585 

890 075 
121 040 

4 107 404 

295 290 569 

31 767 

31 767 

3 342 257 
'52 199 

057 309 

4 351 766 

287 708 

69 
86 
m 
25 
30 

29 

67 
55 
62 

84 

90 

9 968 233 

(9 9fc8 233 

özel '(A/1) Cetveli toplamı 382 449 69 287 708 90 



Bölüm ödeneğin çeşidi 

ÎOMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/2) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 
özel (A/ l ) Cetveli toplamı 

GENEL TOPLAM 

ödenek 
Lira 

308 '562 9817 
10 000 000 
4 9^1 516 

382 449 

323 906 1952 

E . 

69 

Grider 
Lira 

295 290 569 
31 767 

4 351 766 
207 708 

299 mi 812 

K. 

29 

84 
90 

03 

3010 İS. K. G. 
verilen avans 

Lira K. 

9 968 '233 

9 '968 233 

1965 yılı Dışişleri Baikarilığı 

(A / l ) Cari harcamalar 
11.000 Ödenekler 
12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet (giderleri 
115.000 Kurum giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/2) Yatırım harcamaları 
21.000 Etüt ve proje (giderleri 
22.000 Yapı, tesis ve Ibüyük onarım giderleri 
23.000 Makina, teçlhizat ve taşıt alımları ve 

onarımları 

12 000 
56 907 767 

2 082 001 
70 002 

12 183 900 
M 436 773 

85 092 443 

190 000 
280 000 

170 000 

12 000 
53 '847 381 

1 531 047 
26 410 

11 191 615 
9 352 '772 

75 961 226 

U15 302 
269 317 

160 205 

60 
16 
10 
62 
50 

98 

56 
30 

32 

(A/2) Cetveli toplamı 640 000 '544 825 18 



(3/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
32.000 Kamulaştırma ve satınalmalar 7 2I32 000 
84.000 Malî transferler 27 9Ö6 634 
35.000 Sosyal transferler 1 471 08!2 
'36.000 (Borç ödemeleri 1 1806 745 

' (A/3) Cetveli toplamı 38 436 761 

özel (blölüm 
özel (A/3) 

48.000 Kamulaştırma, satmalına ve iştirakler 3 4'82 036 

özel (A/3) Cetveli toplamı 3 48*2 Ö36 

ÎGMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 85 '692 443 
(A/2) Cetveli toplamı 640 000 
(A/3) Cetveli toplamı 38 4136 761 
Özel (A/3) Cetveli toplamı 3 482 036 

GENEL TOPLAM 128 2)51 2140 

3 564 094 90 
26 928 429 14 
1 163 208 80 

949 003 69 

32 604 736 53 

75 961 226 98 
'544 825 18 

32 604 736 83 

109 110 788 69 



1965 yıh Maliye Bakanlığı (A/l , A/2, A/3) cetvelleri 

Bölüm 

11.000 
12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

ödeneğin çeşidi 

(A/ l ) Cari harcamalar 
Ödenekler 
Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/2) Yatırım harcamaları 
21.000 Etüt ve proje giderleri 
22.000 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
23.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve 

onarımları 
29.000 3010 sayılı Karnın gereğince 

(A/2) Cetveli toplamı 

Ödenek 
Lira 

12 000 
201 585 107 
18 853 042 
37 905 860 
1 340 200 
7 608 371 

267 304 580 

K. 

44 

44 

Gider 
L&ra 

12 000 
179 019 461 
17 493 857 
32 194 981 
1 118 265 
6 571 790 

236 410 357 

K. 

27 
86 
91 
38 
62 

04 

Ert 
devrolun 

Lir 

38 600 000 

55 902 001 
245 107 79 

38 598 720 

42 840 674 82 
245 107 79 

94 747 108 79 81 684 502 61 

(A/3 Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
31.000 Kuramlara katılma payları 352 000 000 
32.000 Kamulaştırma ve satmalmalar 6 544 256 
33.000 İktisadi transferler 701 284 643 
34.000 Malî transferler 2 967 130 668 
35.000 ' Sosyal transferler . 421 364 071 

340 400 000 
4 203 749 90 

666 500 000 
698 416 276 45 
388 959 819 56 

36.000 Borç ödemeleri 1 274 276 464 02 1 224 010 797 13 

(A/3) Cetveli toplamı 5 722 600 102 02 5 322 490 643 04 



W. 

Ödenek 
Bölüm Ödeneğin çeşidi Lira 

ÖZEL FASILLAR 
özel (A/ l ) 

43.000 Darphane ve Damga Matbaası döner 
Sermayesinden 6797 sayılı Kanun gere­
ğince yapılan masraf 10 395 127 

Özel (A/ l ) Cetveli toplamı 10 395 127 

Özel (A/2) 
Mütedavil sermayenin işlemesinden mü­
tevellit kâr olup kanunları gereğince 
alâkalı müesseselerce sermaye hesabına 
ilâve edilmiş olmasından 45 422 428 

Özel (A/2) Cetveli toplamı 45 422 428 

g2 özel (A/3) 
g 48.000 Kamulaştırma ve satmalmalar, üştirâkler 219 965 

49.000 Bütçe Kanununun 20 ve 21 nci maddeleri 
££ mucibince transferler ve borç ödeme-
^ leri *' 163 623 323 

Özel (A/3) Cetveli toplamı 163 843 289 

Er 
Gider devrolu 

Lira K. Lir 

10 395 127 71 

10 395 127 71 

45 422 428 66 

45 422 428 66 

219 965 43 

162 401 996 80 
162 621 962 23 



ödeneğin çeşidi 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/2) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 

Özel (A/ l ) Cetveli toplamı 
Özel (A/2) Cetveli toplamı 
özel (A/3) Cetveli toplamı 

GENEL TOPLAM 

Mahallî idareler payı 

Ödenek 
Lira 

267 304 580 
94 747 108 

5 722 600 102 
10 395 127 
45 422 428 

163 843 289 

6 304 312 636 

367 497 100 

K. 

44 
79 
02 
71 
66 
18 

80 

64 

Gider 
Lüira 

236 410 357 
81 684 502 

5 322 490 643 
10 395 127 
45 422 428 

162 621 962 

5 859 025 021 

340 357 975 

K. 

04 
61 
04 
71 
66 
23 

29 

91 

Erte 
devrolım 

Lira 

1 2 

1 2 

27 



1965 yılı Millî Eğitim Bakanlığı ( A / l ) , (A/2), (A/3) cetvelleri 

Bölüm Ödeneğin çeşidi 
Ödenek 

Lira K. 
Gider 

Lüra K. 

Er 
devrolu 

Lir 

11.000 
12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

21.000 
22.000 
23.000 

29.000 

31.000 

32.000 
34.000 
35.000 
36.000 

(A/ l ) Cari harcamalar 
Ödenekler 
Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/2) Yatırım harcamaları 
Etüt ve proje giderleri 
Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve 
büyük onarımları 
3010 sayılı Kanuna göre mahsup 

(A/2) Cetveli toplamı 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harca 
Kurumlara katılma payları ve sermaye 
teşkilleri 
Kamulaştırma ve satınalmalar 
Malî transferler 
Sosyal transferler 
Bore ödemeleri 

1 

1 

536 
6 

35 
203 

12 000 
789 504 
819 520 
918 917 
703 985 

12 433 645 

795 

1 
295 

46 

343 

maları 

19 
o 

18 
4 

677 571 

000 000 
677 172 

605 841 
37 942 

320 955 

525 001 
836 527 
038 597 
898 129 
476 259 

— 

87 

87 

1 448 
5 

26 
177 

9 

1 668 

293 

40 

333 

18 
2 

17 
3 

12 
792 
967 
511 
572 
288 

000 
076 
936 
681 
658 
028 

144 380 

499 

360 
37 

897 

472 
783 
670 
923 
860 

059 

229 
942 

232 

500 
508 
476 
069 
662 

39 
06 
15 
84 
30 

74 

30 

94 
87 

11 

09 
56 
98 
73 

(A/3) Cetveli toplamı 46 774 513 43 710 217 36 



Bölüm ödeneğin çeşidi 
Ödenek 

Lira 

TJ1 

ÖZEL BÖLÜMLER 
Özel (A/ l ) 

42.000 Hizmet ve kurum giderleri 
43.000 Çeşitli giderler 

Özel (A/ l ) Cetveli toplamı 

özel (A/2) 
45.000 Yapı ve tesis giderleri 
47.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımı ve onarım­

ları 

Özel (A/2) Cetveli toplamı 

özel (A/3) 
48.000 Kamulaştırma, satmalma ve iştiraklar 

p 49.000 Transferler ve bore ödemeleri 

Özel (A/3) Cetveli toplamı 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/2) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 

Özel (A/ l ) Cetveli toplamı 
Özel (A/2) Cetveli toplamı 
Özel (A/3) Cetveli toplamı 

GENEL TOPLAM 

218 
4 358 

4 

5 

6 

11 

1 

576 

569 

308 

877 

225 
523 

748 

164 

684 

849 

5 000 
437 005 

1 442 005 

1 795 ( 
343 
46 
4 
11 
1 

2 203 

377 571 
320 955 
774 513 
576 748 
877 849 
442 

669 

005 

643 

2005 numaralı Kanun (•% 88 1er) 25 010 240 

K. 

39 
02 

41 

95 

52 

47 

57 

57 

87 

41 
47 
57 

32 

19 

Gider 
Lüra 

3 916 
2 032 338 

2 036 254 

56 078 

1 808 684 

1 864 762 

1 668 144 380 
333 897 232 
43 710 217 
2 036 254 
1 864 762 

2 049 652 847 

19 599 122 

K. 

65 
11 

76 

52 

52 

— 

74 
11 
36 
76 
52 

49 

91 

Er 
devrolu 

Li 

2 

2 

5 

4 

10 

1 

1 

2 
10 
1 

13 

5 



1965 yılı Bayındırlık Bakanlığı ( A / l ) , (A/2), (A/3) cetvelleri 

3010 S. K. G. 
verilen lavan's 

Bölüm ödeneğin 'çeşidi Lira K. Lira K. Lira K. 

(A/ l ) Cari harcamalar 
11.000 ödenekler 
12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

ödenek 
Lira K. 

12 000 
18 011 704 
1 570 600 
190 003 
327 717 

20 112 024 

Gider 
Lira 

12 000 
11 749 820 
1 257 269 

58 mz 
1313 431 

13 2(11 464 

K. 

92 
30 
m 
44 

58 

(A/2) Yatırım harcamaları 
21.000 Etüt ve proje ıgiderleri 6 805 4'59 5 462 695 11 
22.000 Yapı, tesis ve Ibüyük onarım giderleri 599 817 '580 918 936 654 99 27 201 084 55 
23.000 Makina, teçjhizat ve taşıt alınılan ve 

onarımları 5 850 380 5 185 509 11 
'29.000 8010 sayılı Kanun ıgereğince yapılan 

mansupdar 24 939 432 56 24 939 432 56 

(A/2) (Cetveli toplamı 637 412 '801 96 954 924 191 77 27 201 084 55 

(A/3) Sermaye (teşkili ve transfer harcamaları 
32.000 Kamulaştırma ve satmalmalar 
:34.O0O Malî transferler 
35.000 Sosyal transferler 
36.000 Borç ödemeleri 

11 615 669 
500 

150 000 
20 094 113 

6 231 277 

1140 000 
19 '241 314 

38 

45 

(A/3) Cetveli toplamı 31 860 28!2 25 012 591 83 



'Bölüm ödeneğin çeşidi 

özel (bölümler 
Özel .'(A/2) 

44.000 Etüt ve proje (giderleri 
45.000 Yapı ve tesis giderleri 

Özel (A/2) Cetveli toplamı 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/2) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 
özel (A/2) Cetveli toplamı 

Ödeneık 
Lira 

350 000 
55 1997 901 

56 347 901 

20 112 024 
637 412 801 
31 860 282 
56 347 901 

OENEL TOPLAM 745 733 008 

30(10 S. K. G. 
Gider verilen avans 

Lira K. Lira K. 

15 821 036 65 

15 821 036 65 

13 211 464 58 
554 524 191 77 27 201 084 55 
25 'Ö12 591 83 
15 821 Ö36 65 

€09 169 284 83 27 201 084 55 



— 61 — 

1965 yılı Ticaret Bakanlığı (A / l ) , (A/2), (A/3) cetvelleri 

Bölüm ödeneğin çeşidi 

Yokedilmesi 
Ödenek Gider gereken ödenek 

Lira IC. Lira K. Lira K. 

(A / l ) Cari harcamalar 

11.000 Ödenekler 
12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
15.000 Kurum giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

12 000 
18 623 832 
1 509 179 

605 002 
1 175 985 
2 587 500 

12 000 
16 531 345 20 2 092 486 80 
1 317 046 

530 260 
786 681 39 

* 1 817 087 81 

192 133 
74 742 
389 303 61 
770 412 19 

(A/ l ) Cetveli toplamı 24 513 498 20 994 420 40 3 519 077 60 

(A/2) Yatırım harcamaları 
23.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve 

onarımları 250 000 247 000 3 000 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamalan 

34.000 Malî transferler 
35.000 Sosyal transferler 
36.000 Borç ödemeleri 

(A/3) Cetveli toplamı 

İOMÂL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 24 513 498 
(A/2) Cetveli toplamı 250 000 
(A/3) Cetveli toplamı 281 052 

250 000 

imaları 
74 900 
42 000 
164 152 

281 052 

247 000 

55 266 
37 800 
150 J24 

243 191 

88 

82 

70 

3 000 

19 633 
4 200 
14 027 

37 860 

12 

18 

30 

20 994 420 40 3.519 077 60 
247 000 3 000 
243 191 70 37 860 30 

Genel toplam 25 044 550 21 484 612 10 3 559 937 90 

Millet Meclisi (S.. Sayısı : 181) 



1965 yıh Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı (A/l), (A/2), (A/3) cetvelle 

K 
=-t-M

ecl 

2. 

m 
P 

I—i 
GO 
1— 

Bölüm 

11.000 
12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

23.000 

32.000 
34.000 
35.000 
.36.000 

Ödeneğin çeşidi 

(A/ l ) Cari harcamalar 
Ödenekler 
Personel giderleri 
Yönetim, giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/2) Yatırım harcamaları 
Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve ona­
rımları 

(A/2) Cetveli toplamı 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcar 
Kamulaştırma ve satınalmalar 
Malî transferler 
Sosyal transferler 
Borç ödemeleri 

(A/3) Cetveli toplamı 

Ödenek 
Lira K. 

12 000 
364 323 784 

3 170 712 
33 915 977 

161 168 527 
6 985 347 

569 576 347 

16 697 357 

16 697 357 

naları 
2 999 550 
4 351 160 

16 445 001 
2 181 276 

25 976 987 

Gider 
Ltira 

322 
2 

28 
148 

5 

507 

13 

13 

2 
4 

15 
2 

24 

12 
214 
377 
547 
184 
851 

188 

812 

812 

318 
296 
467 
069 

153 

000 
989 
898 
895 
211 
832 

827 

159 

159 

994 
881 
680 
609 

164 

K. 

82 
33 
18 
82 
16 

31 

98 

98 

23 
43 

05 

71 

Ert 
devrolun 

Lira 



Ödenek 
Bölüm ödeneğin çeşidi Lira 

ÖZEL BÖLÜMLER 
Özel (A / l ) 

42.000 Hizmet ve kurum giderleri 
43.000 Çeşitli giderler 

Özel (A/ l ) Cetveli toplamı 

özel (A/2) 
45.000 Yapı ve tesis giderleri 

Özel (A/2) Cetveli toplamı 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/2) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 

Özel (A/ l ) Cetveli toplamı 

Özel (A/2) Cetveli toplamı 
655 310 634 

43 

43 

569 
16 
25 
43 

059 

059 

576 
697 
976 
059 

193 
49 

243 

699 

699 

347 
357 
987 
243 
699 

GENEL TOPLAM 

K. 

93 
85 

78 

Gider 
Lira 

1 220 396 

1 220 396 

K. 

86 

86 

Er 
devrolu 

Lir 

41 

41 

86 

86 

78 
86 

64 

507 188 827 
13 812 159 
24 153 164 
1 220 396 

546 374 548 

31 
98 
71 
86 

86 

41 

41 



1965 yılı Gümrük ve Tekel Bakanlığı (A / l ) , (A/2), (A/3) cetvelleri 

Bölüm Ödeneğin çeşidi 

Yokedilmesi 
Ödenek Gider gereken ödenek 

Lira K. Lira K. Lira K. 

(A/ l ) Cari harcamalar 

11.000 Ödenekler 
12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

12 000 12 000 
40 866 513 37 205 709 90 3 660 803 10 

3 123 050 2 654 016 41 469 033 59 
3 438 153 20 3 122 565 39 315 587 81 

290 222 246 387 75 43 834 25 

(A/ l ) Cetveli toplamı 47 729 938 20 43 240 679 45 4 489 258 75 

(A/2) Yatırım harcamaları 
23.000 Ma'kina, teçhizat ve taşıt alımları ve 

onarımları 1 006 000 776 753 92 

(A/2) Cetveli toplamı 1 006 000 776 753 92 

229 246 08 

229 246 08 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

32.000 Kamulaştırma ve satmalmalar 
35.000 Sosyal transferler 
36.000 Borç ödemeleri 

306 000 31 936 45 
41 435 38 190 

3 1.28 556 02 2 965 340 99 

274 063 55 
6 245 

163 215 03 

(A/3) Cetveli toplamı 3 478 991 02 3 035 467 44 443 523 58 

10MAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 47 729 938 20 43 240 679 45 4 489 250 75 
(A/2) Cetveli toplamı 1 006 000 776 753 92 229 246 08 
(A/3) Cetveli toplamı 3 478 991 02 3 035 467 44 443 523 58 

Genel toplam 52 214 929 22 47 052 900 81 5 162 028 41 

Millet Meclisi (S. Sayısı ; 181) 



Bölüm Ödeneğin çeşidi 

1965 yıb Tarım Bakanlığı (A/l), (A/2), (A/3) cetvelleri 
3010 S. K. d. 

ödeneik Gider verilen avans 
Lira K. Lira K. Lira K 

'11.000 
12.000 
13.000 
14.000 
(15.000 
16.000 

21.000 
22.000 
23.000 

(A/3 
31.000 

32.000 
33.000 
34.000 
35.000 
36.000 

(A / l ) Cari harcamalar 
Ödenekler 
Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet ıgiderleri 
Kurum ıgiderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/2) Yatırım harcamaları 
Etüt ve proje giderleri 
Yapı, tesis 've Ibüyük onarım giderleri 
Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve 
onarımları 

(A/2) Cetveli toplamı 

) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
Kurumlara katılma payları ve sermaye 
teşkilleri 
Kamulaştırma ve satuıalmalar 
ıîktisadi transferler 
Malî transferler 
Sosyal transferler 
Borç ödemeleri 

12 000 
202 347 477 

24 138 094 
52 496 '027 
28 402 800 
13 385 501 

320 742 4m 

22 521 650 
169 498 850 

45 059 550 

237 '080 050 

• 

1 000 002 
10 814 093 
18 286 774 
1 701 844 
3 275 000 
5 373 450 

,12 000 
'169 234 9113 

20 176 007 
41 489 198 
'22 8516 824 

8 901 019 

262 760 621 

18 764 416 
137 614 89'8 

38 106 890 

194 485 704 

16 
28 
05 
03 
35 

87 

15 
42 

21 850 000 

78 850 O00 

900 000 
10 175 921 
18 167 332 

1 324 652 
2 821 449 
5 162 796 

07 
44 
47 
06 
87 

(A/3) Cetveli toplamı 40 451 763 38 552 151 91 



Bölüm 

40.000 
42.000. 
43.000 

Ödeneğin çeşidi 

Özel lbölümler 
Özel .(A/l) 

Personel giderleri 
Hizmet ive 'kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

Ödenek 
Lira 

534 '836 
762 590 
435 5'33 

Özel (A/ l ) Cetveli toplamı 1 '732 960 

Özel (A/2) 
45.000 Yapı, tesis'giderleri 1 848 354 
47.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve 

onarımları 1 792 484 

Özel (A/2) Cetveli toplamı 3 '640 839 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 320 742 499 
(A/2) Cetveli toplamı 237 '680 050 
(A/3) Cetveli toplamı 40 451 703 
Özel (A/ l ) Cetveli toplamı 1 732 960 
Özel (A/2) Cetveli toplamı 3 '640 .839 

GENEL TOPLAM 604 248 112 

3010 S. K. O. 
•Gride r 

Lira 

30 850 

388 

31 233 

148 412 

1 792 210 

1 '935 6'22 

'202 760 621 
194 485 704 

38 5(512 İSİ 

sı ro 
1 935 022 

497 7165 385 

K. 

36 

45 

81 

52 

16 

68 

87 
78 
91 
81 
68 

05 

verilen 
Lira 

850 

850 

avan's 

000 

000 

K 

— 



- 67 — 

1965 yılı Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü (A/ l ) , (A/2). (A/3) cetvelleri 

Yokedilmesi 
Ödenek Gider gereken ödenek 

Bölüm Ödeneğin çeşidi Lira K. l i r a K. Lira K. 

(A/ l ) Cari harcamalar 

12.000 Personel giderleri İS 563 541 16 435 988 59 2 127 552 41 
13.000 Yönetim giderleri 1. 372 392 1 071 500 37 300 891 63 
14.000 Hizmet giderleri 891 653 725 669 90 165 983 30 
15.000 Kurum giderleri 1 399 988 1 223 673 25 176 314 75 
16.000 Çeşitli giderler 199 559 169 754 29 805 

(A/ l ) Cetveli toplamı 22 427 133 19 626 586 11 2 800 546 89 

(A/2) Yatırım harcamaları 

23.000 Makin a, teçhizat ve taşıt alımları ve 
onarımları 3 098 000 3 028 924 97 69 075 03 

(A/2) Cetveli toplamı 3 098 000 3 028 924 97 69 075 03 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamalan 
32.000 Kamulaştırma ve satmalmalar 6O0 000 481 102 91 118 897 09 
34.000 Malî transferler 80 000 76 163 04 3 836 96 
35.000 Sosyal transferle)' 59 000 59 000 
36.000 Borç ödemeleri 98 414 87 309 22 11 104 78 

[A/3) Cetveli toplamı 837 414 703 575 17 133 838 83 

özel : (A/2) Yatırım harcamaları 

47.000 Makina, teçhizat, taşıt alım ve onarım­
ları 95.000 95 000 

Özel : Bölüm toplamı 95 000 95 000 

İCMAL 

(A/ l ) Cetveli toplamı 22 427 133 19 626 586 11 2 800 546 89 
(A/2) Cetveli toplamı 3 098 000 3 028 924 97 69 075 03 
(A/3) Cetveli toplamı 837 414 703 575 17 133 838 83 

Özel : (A/2) Cetveli toplamı 95 000 95 000 

Genel toplam 26 457 547 23 454 086 25 3 003 460 75 

Millet Meclisi (8. Sayısı : 181) 



1985 yılı Ulaştırma Bakanlığı (A / l ) , (A/2), (A/3) cetvelleri 

Yokedilıııesi 
Ödenek Gider gereken ödenek 

Bölüm 

11.000 
12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

Ödeneğin çeşidi 

(A/l) Cari harcamalar 
Ödenekler 
Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

Lira K. 

12 000 
7 460 315 

662 721) 
22 002 

1. 040 000 
99 601 

Lira 

12 000 
6 617 912 

532 014 
7 890 

1 030 869 
73 724 

K. 

69 
36 
35 
65 
51 

Lira 

842 402 
130 714 

14 111 
9 130 

25 876 

K. 

31 
64 
65 
35 
49 

(A/ l ) Cetveli toplamı 9 296 647 8 274 411 56 1 022 235 44 

(A/2) Yatırım harcamaları 

23.000 M akma, teçhizat ve taşıt alımları ve 
onarımları 1 214 816 

(A/2) Cetveli toplamı 1 214 816 

192 874 

1 192 874 

21 942 

21 942 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

34.000 Malî transferler 
35.000 Sosyal transferler 
36.000 Bore ödemeleri 

231 540 
20 000 
16 

267 

130 

223 294 
14 044 
14 204 

251 544 

54 
80 
73 

07 

8 
5 
1 

16 

245 
955 
925 

125 

46 
20 
27 

93 

KMÂL 

(A/1) Cetveli toplamı 9 296 647 

(A/2) Cetveli toplamı 1 214 816 

(A/3) Oetveli toplamı 267 670 

8 274 411 56 1 022 235 44 

1 192 874 21 942 

251 544 07 16 125 93 

Genel toplam 10 779 133 9 718 819 63 1 060 303 37 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 18.1) 



— 69 — 

1965 yılı Çalışma Bakanlığı (A/ l ) , (A/2), (A/3) cetvelleri 

Bölüm 

11.000 
12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

Ödeneğin çeşidi 

( A / l ) Cari harcamalar 

Ödenekler 
Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

Ödenek 
Lira K. 

12 000 
8 039 337 

982 454 
36 769 

234 500 
6 000 

9 311 060 

Gider 
Lira 

12 000 
6 883 156 

853 416 
5 986 

188 402 
5 999 

7 948 962 

K. 

78 
35 
84 
91 
20 

08 

Yokedilmesi 
gereken ödenek 

Lira K. 

1 156 180 22 
129 037 65 
30 782 16 
46 097 09 

80 

1 362 097 92 

(A/2) Yatırım harcamaları 

22.000 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 2 000 000 2 000 000 
23.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve 

onarımları 500 000 500 000 

(A/2) Cetveli toplamı 2 500 000 2 500 000 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

34.000 Malî transferler 
35.000 Sosyal transrfeler 
36.000 Bore ödemeleri 

1 187 000 
(j 015 500 

70 623 

7 273 123 

1 186 040 
5 412 831 

58 287 

6 657 159 

75 
97 

72 

960 
602 668 

12 335 

615 963 

25 
03 

28 

İCMAL 

(A/ l ) Cetveli toplamı 9 311060 7 948 962 08 1362 097 92 

(A/2) Cetveli toplamı 2 500 000 2 500 000 

(A/3) Cetveli toplamı 7 273 123 6 657 159 72 615 963 28 

Genel toplanı 19 084 183 14 606 12.1 80 4 478 061 20 

Millet Meclisi (S. Sayısı .- 181) 



— 70 — 

1965 yılı Sanayi Bakanlığı (A/l), (A/2), (A/3) cetvelleri 

İmha 
olunacak 

Tahsisat Sarfiyat tahsisat 
Bölüm Tahsisatın çeşidi Lira Lira K. Lira K. 

(A/ l ) Cari harcamalar 

11.000 Ödenekler 24 000 24 000 
12.000 Personel giderleri 10 665 900 7 821 481 91 2 844 418 09 
13.000 Yönetim giderleri ' 2 034 949 1 702 970 36 331 978 64 
14.000 Hizmet giderleri 90 002 28 140 10 61 861 90 
.16.000 Çeşitli giderler 189 000 101 584 41 87 415 59 

(A/l ) Cetveli toplamı 13 003 851 9 678 176 78 3 325 674 22 

(A/2) Yatırım harcamaları 

21.000 Etüt ve proje giderleri 03 001 000 93 001 000 
23.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve 

onarından 3 200 000 3 199 815 60 184 40 

(A/2) Cetveli toplamı 96 201 000 96 200 815 60 184 40 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

34.000 Malî transferler 
35.000 Sosyal transferler 
36.000 Borç ödemeleri 

(A/3) 'Cetveli toplamı 

214 
157 
64 

435 

213 
000 
278 

491 

194 
141 
59 

395 

563 
300 
774 

637 

13 

77 

90 

19 
15 
4 

39 

649 
700 
503 

853 

87 

23 

10 

İCMAL 

(A/ l ) Cetveli toplamı 13 003 851 9 678 176 78 3 325 674 22 

(A/2) Cetveli toplamı 96 201 000 96 200 815 60 184 40 

(A/3) Cetveli toplamı 435 491 395 637 90 39 853 10 

Genel toplam 109 640 342 106 274 630 28 3 365 711 72 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



1965 yılı Turizm ve Tanıtma Bakanlığı (A/ l ) , (A/2), (A/3) cetvelle 

Bölüm 

11.000 
12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

ödeneğin eesidi 

(A/ l ) Cari harcamalar 
Ödenekler 
Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/2) Yatırım harcamaları 
21.000 Etüt ve proje giderleri 
22.000 Yapı, tesis ve onarım giderleri 
23.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve ona­

rımları 

(A/2) Cetveli toplamı 

Ödenek 
Lira 

12 
15 370 
2 565 
357 

4 498 
20 442 

43 246 

997 
3 450 

850 

5 297 

K. 

000 
116 
398 
502 
847 
170 

033 

5.11 
000 

000 

511 

Gider 
Lira 

10 
1 

3 
17 

33 

2 

3 

12 
863 
804 
270 
630 
361 

943 

870 
405 

24 

300 

161 
482 
953 
353 
817 
625 

394 

938 
160 

652 

751 

K. 

29 
85 
09 
40 
93 
46 

02 

19 
47 

63 

29 

Er 
devrolu 

L 

4 

3 

9 

1 

1 



k 

w. 

Bölüm 

31.000 

32.000 
33.000 
34.000 
35.000 
36.000 

Ödeneğin eeşidi 

(A/3) Sermaye teşkili 
Kurumlara katılma pay 
teşkilleri 

Ödenek 
Lira 

ve transfer harcamaları 
lan ve sermave 

Kamulaştırma ve satmalın alar 
İktisadi transferler 
Malî transferler 
Sosyal transferler 
Borç ödemeleri 

(A/3) 

İCMAL 
(A/ l ) 
(A/2) 

Cetveli toplamı 

Cetveli toplamı 
Cetveli toplamı 

(A/3) Cetveli toplamı 

GENEL TOPLAM 

500 000 
500 000 

1 
5 753 461 
2 625 097 

588 101 

9 966 660 

43 246 033 
. 5 297 511 

9 966 660 

^8 510 204 

Gider 
Lira 

450 000 
300 838 

5 019 500 
2 544 097 

431 030 

8 745 465 

33 943 394 
3 300 751 
8 745 465 

K. 

17 

69 

86 

02 
29 
86 

Eı 
devrolu 

Li 

1 

9 
1 
1 

45 989 611 17 12 



— 73 — 

1965 yılı İmar ve İskân Bakanlığı (A/ l ) , (A/2), (A/3) cetvelleri 

Bölüm 

11.000 
12.000 
13.000 
14.000 
16.000 

Ödeneğin çeşidi 

(A/ l ) Cari harcamalar 

Ödnekler 
Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

Ödenek 
Lira 

12 000 
5 295 772 
1. 717 997 

61 822 
40 000 

7 127 591 

K. 

— 

3 
1 

5 

(lider 
Lira 

12 000 
462 466 
625 998 
43 332 
34 3.10 

178 107 

K. 

34 
11 
16 
62 

23 

Yok edilmesi 
gereken ödenek 

Lira K. 

1 833 305 66 
91 998 89 
18 489 84 

5 689 38 

1 949 483 77 

(A/2) Yatırım harcamaları 

21.000 Etüt ve proje giderleri 17 294 062 
22.000 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 49 186 000 
23.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve 

onarımları 1 121 550 

(A/2) Cetveli toplamı 67 601 612 

13 237 778 55 4 056 283 45 
48 763 210 422 790 

638 450 92 483 099 08 

62 639 439 47 4 962 172 53 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

32.000 
34.000 
35.000 
36.000 

45.000 

Kamulaştırma ve satınalmalar 
Malî transferler 
Sosyal transferle;' 
Bore ödemeleri 

(A/3) Cetveli toplamı 

(A/2) Özel bölüm 
Yapı ve tesis giderleri 

Özel (A/2) Cetveli toplamı 

1 350 001 
10 000 
37 000 

384 689 

1 781 690 

864. 000 

864 000 

1 335 054 
3 929 

37 000 
236 328 

1 612 312 

864 000 

864 000 

46 

57 

83 

86 

14 946 
6 070 

148 360 

169 377 

54 
4:5 

17 

14 

İCMAL 

(A/ l ) Cetveli toplamı 7 127 591 
(A/2) Cetveli toplamı 67 601 612 
(A/3) Cetveli toplamı 1 781 690 

özel (A/2) Cetveli toplamı 864 000 

5 178 107 23 1 949 483 77 
62 639 439 47 4 962 172 53 

1 612 312 86 169 377 14 
864 000 

Genel toplam 77 374 893 70 293 859 56 7 081 033 44 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



1965 yılı Toprak ve İskân İşleri Genel Müdürlüğü (A/ l ) , (A/2), (A/3) ce 

Bölüm 

12.000 
13.000 
14.000 
16.000 

Ödeneğin çeşidi 

(A/ l ) Cari harcamalar 
Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/2) Yatırım harcamaları 
21.000 Etüt ve proje giderleri 
22.000 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
23.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve ona­

rımları 

(A/2) Cetveli toplamı 

Ödenek 
Lira 

22 813 
5 711 
1 540 
118 

30 183 

001 
788 
252 
000 

041 

K. 

— -

Gider 
Lira 

19 949 
3 087 
998 
90 

24 126 

833 
916 
501 
104 

355 

K. 

40 
40 
49 
44 

73 

devi 
E 
"olu 
Li 

7 400 000 
8 098 000 

400 000 

15 898 000 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
32.000 Kamulaştırma ve satmalmalar 350 000 
34.000 Malî transferler 1 747 273 
35.000 Sosyal transferler 167 000 
36.000 Bore ödemeleri 97 112 

7 009 038 90 
8 045 360 85 

356 256 57 

15 410 656 32 

291 676 18 
1 588 851 38 

44 600 
79 403 29 

(A/3) Cetveli toplamı 2 361 385 2 004 530 85 



Ödenek 
Bölüm Ödeneğin çeşidi Lira 

ÖZEL BÖLÜMLER 
Özel (A/ l ) 

42.000 Hizmet ve kurum giderleri 61 372 

g 
£ Özel (A/ l ) Cetveli toplamı 61 372 

Ş özel (A/2) 
| 45.000 Yapı ve tesis giderleri 3 677 990 

47.000 Makin a, teçhizat, taşıt alım ve onarımları 66 062 

_ Özel (A/2) Cetveli toplamı 3 744 053 
"Ş5 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
g2 İ C M A L 
^ (A/ l ) Cetveli toplamı 30 183 041 
T. (A/2) Cetveli toplamı 15 898 000 
£ (A/3) Cetveli toplamı 2 361 385 
w Özel (A/ l ) Cetveli toplamı 61 372 

Özel (A/2) Cetveli toplamı 3 744 053 

GENEL TOPLAM 52 247 851 

K. 

58 

58 

88 
18 

06 

58 
06 

64 

' 
Gider 

Lira 

729 619 
48 086 

777 706 

24 126 355 
15 410 656 
2 004 530 

777 706 

42 319 249 

K. 

91 
79 

70 

73 
32 
85 

70 

60 

Ert 
devrolu 

Li 

2 

2 

2 

3 



— 76 — 

1965 yılı (B) Cetveli 

Bölüm Maddo Gelirin çeşidi 
Muh ammen a t 

Lira 
Tahsilat 
Lira K. 

51.000 

52.000 

51.1100 

51.200 

'51.300 

5' 1.400 

'51.500 

51J60O 

(B / i ) Vergi gelirleri 

i rat ve 'Servet vergileri 

Gelir vergileri 

Kurum ] a r Vergisi 

Binalardan alman Savunma Vergisi 

Servet ve İntikal Vergisi 

Motorlu kara taşıtları Vergisi 

'Kaldırılan irat ve iServet vergileri artıkları 

Gider, Gümrük, istihlâk ve dış seyahat 
harcamaları ve Tekel verigi gelirleri 

3 029 578 249 3 409 598 593 44 

2 899 578 249 2 691 305 546 20 

520 000 000 521 955 575 63 

115 000 000 117 506 740 79 

20 000 000 19 720 333 11 

70 000 000 57 406 536 04 

5 000 000 1 703 861 67 

6 818 000 000 6 303 099 447 08 

'32410 
••92J120 
52430 
52.440 

»5:2.210 
'52.220 
52.230 
52.300 

52.410 

52.420 
•52.1500 

f>2.'600 

İstihsal vergileri 
Kesim toplamı 

İthalden alman İstihsal Vergisi 
Dâhilde alman İstihsal Vergisi 
Akaryakıtlardan 'alman istihsal Vergisi 
'Akaryakıtlardan alman Hazine hissesi 

Hizmet Vergisi 
Kesim toplamı 

Banka ve 'sigorta muameleleri Vergisi 
Nakliyat Vergisi 
PTT Hizmetleri Vergisi 
Gümrük Vergisi 

Tekel gelirleri 
Kesim, toplamı 

Tekel maddelerinden alman Savunma Ver­
gisi 
Tekel İdaresi safi hasılatı 
Şeker istihlâk Vergisi 

Dış 'seyahat harcamalarından alınacak 
vergi 

2 725 000 000 

960 000 000 
925 
650 
190 

555 

420 
87 
48 

1 230 

1 340 

603 
676 
440 

132 

000 000 
000 000 
000 000 

000 000 

000 000 
000 000 
000 000 
000 000 

000 000 

548 976 
451 024 
000 000 

000 000 

2 669 

894 
1 058 

632 
83 

565 

431 
87 
46 

1 154 

1 013 

528 
485 
329 

120 

738 

932 
923 
603 
277 

392 

149 
355 
887 
509 

500 

254 
245 
302 

154 

303 

829 
639 
947 
887 

333 

550 
497 
285 
444 

000 

863 
137 
493 

730 

71 

82 
05 
83 
01 

67 

93, 
46 
28 
17 

90 

32 

Millet Meclisi (S. Sayısı : İSİ) 



— 77 — 

Bölüm. Madde Gelirin çeşidi 
Muhammeııat 

Lira 
Tahsilat 
Lira K. 

51.000 
52.000 

53.000 

611.000 

•52.70ü Damge Resmi 

52.900 Kaldırılan vasıtalı vergiler artıkları 

53.000 Diğer yergiler gelirleri 

Resimler 

53.100 Damga Kesini 

Harçlar 

Kesim toplamı 

'53.2li 0 Emlâk Alım Vergisi ve Tapu harçları 
'53.200 Mahkeme (harçları 
53.230 Noter harçları 
53 J240 Pasapo rt ve kançılarya ıha rcl a rı 
•53J250 Trafik hane]arı 
53.(260 Diğer harçlar 

îrat ve Servet vergileri 
Gider, Gümrük, îstilhlâk ve dış seyahat 
harcamaları ve 'Tekel vergi gelirleri 
Diğer vergiler 

390 

fi 

585 

000 

000 

000 

000 

000 

000 

438 853 869 02 

11 648 272 29 

581 945 230 40 

256 000 000 246 953 825 48 

329 000 000 

170 000 000 
75 000 000 
3.7 000 000 
18 000 000 
7 000 000 

22 000 000 

334 991 404 92 

186 026 591 22 
70 954 372 38 
39 1.64 014 97 
12 364 500 05 

5 013 603 50 
21 468 322 80 

3 629 578 249 3 409 598 593 44 

6 818 000 000 fi 303 099 447 08 
585 000 000 581 945 230 40 

Vergi gelirleri toplamı 11 032 578 249 10 294 643 270 92 

(B/2) Vergi dışı gelirleri 
Devletçe yönetilen kurumlar hasılatı ve 
Devlet paylan 

Devletçe yönetilen kurumlar hâsılatı 
Kesim toplamı 

61.1110 Darphane ve Damıga Bakımevi 
6İJİ20 Resmî -basımevieri 
6tt.il 30 Resmî okullar 
6\U1'40 Diğer kurumlar 
61.1160 'Millî Piyanigo (varidatı 

78 084 000 71 150 187 22 

40 500 000 41 103 707 88 

400 000 619 220 19 
700 000 1 260 540 08 
500 000 399 394 25 
400 000 343 218 56 

Devlet payları 

Kesim toplamı 

61.210 Mükerrer sigorta şirketlerinden alınan 
61.020 Petrolden Devlet hakkı 

38 500 000 

37 309 000 

2 500 000 
1 609 000 

38 481 334 80 

29 675 065 34 

1 964 252 54 
1 240 789 58 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 

http://6tt.il


— 78 — 

Bölüm Madde- Gelirin çeşidi 

62.000 

63.000 

101.2)30 Petrolden Devlet (hissesi 
81.240 Madenlerden Devlet hakkı 
I6İ1J250 Oyun kâğıdı varidatı 

Belli giderler karşılığı gelirler 
Kesim, toplamı 

Öl.310 Kambiyo murakalbesi mukabilinde Cum­
huriyet Merkez (Bankasından alman 

61.320 Teftiş mukabili şirketlerden alınan 
Devlet malları gelirleri 

Taşınmaz mallardan alman gelirler 
Kesim toplamı 

62.110 Taşınmaz mallar satış ibedeli 
13'2.T20 Taşmsmaz mallar idare 'gelirleri 
62.'2O0 Taşınır mallar ısatıış gelirleri 

Taşınır değerler gelirleri 
Kesim toplamı 

62.310 Hazine portföyü ve iştirakleri gelirleri 
'02.320 Faizler 
62.400 Değerli kâğıtlar 

Çeşitli gelirler ve cezalar 

G'o.'lOO Tâvizlerden ve ikrazlardan geri alınanlar 

Cezalar 
Kesim toplamı 

63.210 Para cezaları 
63.220 Vengi 've zam 'cezaları 
03.^30 Trafik cezaları 

Muhammenat 
Lira 

18 000 000 
14 000 000 
1 200 000 

275 000 

125 000 
150 000 

167 000 000 

24 000 000 

9 000 000 
15 000 000 
20 000 000 

110 000 000 

85 000 000 
25 000 000 
13 000 000 

28 000 000 

72 000 000 

16 000 000 
46 000 000 
10 000 000 

Tahsilat 
Lira K. 

13 292 347 49 
12 007 503 59 
1 170 172 14 

371 414 

125 000 
246 414 

145 273 498 81 

24 129 IM) 75 

8 032 559 72 
16 096 807 03 
19 559 684 32 

94 803 520 67 

67 994 811 73 
26 808 708 94 
6 780 927 07 

418 756 864 359 437 449 35 

152 075 415 18 

69 059 797 06 

16 864 910 25 
44 354 518 30 
7 840 368 51 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 18.1) 



— 79 — 

Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

63.300 

64.000 

Çeşitli gelirleri 

özel gelirler ve fonlar 

'64.1100 228 sayılı Kanun gereğince alınacak ta­
sarruf bonosu 

'64.200 Amerikan yardımı ve diğer yardım ve 
kredi karşılıkları ile proje finansmanı 
olarak bütçeye intikali edecek paralar 

Özel fonlar 

Kesim toplamı 

•01.000 

'62.000 
•63.000 
'64.000 

'64.310 Akaryakıt istikraz fonundan Hazineye 
yatırılacak miktar 

'64.320 istikrar fonu ıhesalbınıdan Hazineye yatı­
rılacak miktar 

64.830 Kamlbiyo karşılık (fonu provizyon hesa­
bından Hazineye yatırılacak miktar. 

64.340 Merkez Bankasındaki 134 No. NATO hesa­
bından Hazineye devrolunacak miktar. 

'64.350 iktisadi Devlet 'Teşekküllerine Iborç öde­
meleri 
Devletçe yönetilen kurumlar hasılatı ve 
Devlet payları 
Devlet malları gelirleri 
Çeşitli gelirler ve «ezalar 
özel gelirler ve fonlar 

Muhammenat 
Lira 

818 756 864 

Tahsilat 
Lira K. 

138 302 237 11 

2 325 000 000 2 040 538 824 11 

580 000 000 686 825 178 66 

1 540 000 000 1 207 081 978 88 

205 000 000 

75 000 000 

25 000 000 

50 000 000 

30 000 000 

25 000 000 

196 631 676 62 

94 312 445 54 

17 300 000 

61 099 500 

10 854 456 48 

18 065 274 60 

78 084 000 71 150 187 22 
167 000 000 145 273 498 81 
418 756 864 859 437 449 85 

2 325 000 000 2 040 538 824 11 

Yengi dışı gelirleri toplamı 2 988 840 864 2 616 399 959 49 

Diğer özel gelirler 
—• Kartalkaya ve Keban (barajlan dolayısiy-

le değişecek demiryolları >güzerfgâfhı istim­
lâk karşılığı 

— #634 sayılı Kanunla Vakıflar Genel Mü­
dürlüğünden tahsil olunan. 

—• Katma bütçeli idareler adına okutu'laıı 
öğrenci giderleri karşılığı 

—• 6797 sayılı Kanun gereğince madenî para 
'baskı (hasılatı 

— 11965 Kalkınma istikraz talhvilleri 

Diğer özel gelirler toplamı 

565 000 

578 640 

1 034 962 

4 792 872 
400 000 000 

406 971 474 

29 

29 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



— 80 — 
Muhammenat Tahsilat 

Bölüm Madde Gelirin çeşidi Lira Lira K. 

özel kanunlarla elde edilen gelir 
— Muihasebei Umumiye Kanununun 55 ııci 

maddesi 'gereğince yapılan bağışlar. 1 220 428 11 
— 2005 sayılı Kanun gereğince pansiyon 

% 12 lerden ıgider karşılığı, tahsil edilen 2 032 338 11 
—• 2548 sayılı Kanunla «eza evleri ve ma'hkeme 

binaları inşaatı karşılığı 13 055 942 76 
— 5'526 ve 5750 sayılı kanunlarla Amerikan 

yardımı % 90 lan 3 039 684 03 
— 6797 sayılı Kanunla para baskısı hasılatı 1.0 395 127 71 
— 5582 sayılı Kanunla Ziraat (Bankası serma­

yesine ilâve olunan 219 965 43 
— Harita Genel 'Müdürlüğü emrine verilen 

dolarlar - 236 989 11 
— 34®7 sayılı Kanunla Hükümete ait 'bir kı­

sım malzemenin Gümrük Resmi ma'hsuîbatı 2 826 800 41 
— Afganistan Büyükelçiliği tarafından te­

berru edilen Afgan talebeleri masrafları 
karşılığı. 3 890 40 

— 130 sayılı Kanunla elde edilen hasılat fi 876 526 66 
—• 189 sayıb Kanunla gayrimenkullerin sa­

tışından elde edilen (hasılat. 3 684 697 75 
— Hi/be edilen taşıtlar ibedeli 1 887 210 26 
— 208 sayılı Kanunla harita ve hava fotoğ­

rafları masrafları karşılığı. 4- 184 016 09 
— Atom Enerjisi Komisyonu 316 737 83 
— Muhtelif projeler için (Amerika Büyükel­

çiliğinden) 12 086 103 05 
— Döner sermaye 45 422 428 66 
— Oşinografi Anlaşması .gereğince ithal olu­

nacak veya satmahnacak silMı ve 'malze­
me karşılığı. 3 146 415 46 

— 269 sayılı Kanunla (gemi satışı hasılatı 43 049 66 

Toplam 110 678 346 39 

'3828 numaralı Kanunun 63711 sayılı Ka­
nunla muaddel 1 nci maddesi gereğince 
Amerika Birleşik Devletlerinden temin 
olunan krediler karşılığı olup, aşağıda 
gösterilen daireler ıbütçelerinin özel fasıl­
larına kaydolunan tahsilat ve yapılan sar­
fiyat 108 245 27 
Avrupa Konseyi ıMillî Mülteciler ve Av­
rupa 'daki nüfus fazlalıkları iskân fonun­
dan temin olunan krediden îmar ve iskân 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



— 81 — 

Muhammenat Tahsilat 
Bölüm Maddo Gelirin çeşidi Lira Lira. K. 

Bakanlığı Bütçesinin 920 nci faslına kay­
dolunan taihsisat 'Vo yapılan sarfiyat 804 000 
Avrupa iskân, fonundan temin edilen kre­
diden Toprak îskân İşleri Genel Müdür­
lüğü Bütçesinin. 720 010 !)1 
Avrupa iskân fonundan temin edilip ku­
rulacak örnek köylerdeki malzemesinin 
dış finansmanı için 'Toprak îskân İşleri 
Genel Müdürlüğü Bütçesinin. 48 08(5 70 
319 .sayılı Kanun gereğince ve Avrupa 
îskân fonundan temin edilen krediden 
sağlanan. 1 808 684 52 
Muş Tatvan demiryolu temdidi projesi 
için 325 sayılı Kanunla onaylanan anlaş­
ma 'gereğince Bayındırlık Bütçesinin 45.111 
maddesine kaydedilen'ödenek karşılığı 4 878 18!) 41 
Bütçe Kanununun '21 nci maddesi gere­
ğince (Bursa Ticaret ve Sanayi Odasın­
daki Bursa pilot sanayi 'bölgesi kredi fo­
nuna) 3 000 000 
Bütçe Kanununun 211 nci maddesi gere­
ğince (227 . 45 - 920 - 067 sayılı Proje An­
laşması uyarınca küçük sanat erbabının 
yapacağı yatırımların teşvikine tahsis 
olunmak üzere Türkiye Halk Bankası 
A. Ş.) 10 000 000 
Bütçe Kanununun 20 nci maddesi gere­
ğince (277 - 45 - 790 - 063 sayılı Proje An­
laşması uyarınca özel «sektörden turizm 
endüstrisine yapacağı yatırımların teşvi­
kine tahsis olunmak üzere T. Vakıflar 
Bankası A. D.) 12 500 000 
Bütçe Kanununun 21 nci 'maddesi gere­
ğince (277 - 45 - 790 - 063 sayılı Proje An­
laşması uyarınca eğitim ile iştigal eden 
özel tıp merkezlerinin 'bina inşaatlarının 
finansmanında kullanılmak üzere T. Em­
lâk Kredi Bankasına) 12 000 000 
Bütçe Kanununun 21 nci maddesi gere­
ğince (Sümeribank Gn. 'Md. nezdinde tesis 
olunan Türkiye özel Sektör Demir ve Çe­
lik Sanayinin gelişme fonuna). 40 000 000 
Bütçe Kanununun '21 nci maddeleri gere­
ğince (Türkiye öğretmenler Baukaası nez­
dinde Türkiye özel Sektör Demir ve Çe­
lik Sanayii geliştirme fonu). 60 000 000 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



— 82 — 

Bölüm Madde •Gelirin çeşidi 

Bütçe Kanununun '2(1 nci <maddesi gere­
ğince ('277 - T. F. 23 - 540 - 1002 sayılı 
Proje Anlaşması uyarınca rdhiber Kolektif 
Şirketi tarafından îstanlbul'da kurulacak 
özel Eczacılık ve Dişçilik Okulunun in­
şaat masraflarında kullanılmak: üzere T. 
Emlâk Kredi Bankasına). 
Bütçe Kanununun 20 nci maddesi gere­
ğince (Orman köylerine ait yolların yapı­
mında kullanılacak ma'kina, alet ve mal­
zemenin ithali v. s. giderlerinin tahsisi 
için Karayolları 'ö-n. Müdürlüğüne. 

Krediler mahsuîbatı toplamı 

Vergi gelirleri toplamı 
Vergi dışı gelirleri toplamı 

Toplam 
Diğer özel gelirler 
özel ıkanunlarla elde edilen gelirler 
Krediler mahsuîbatı 

Vergi gelirleri toplamı 
Devletçe yönetilen kurumlar hasılatı ve 
Devlet payları toplamı 
Devlet malları gelirleri toplamı 
Çeşitli gelirler ve cezalar toplamı 

Muharnmenat 
Lira 

Tahsilat 
Lira K. 

2 000 000 

11 2G0 830 69 

159 197 656 59 

1 032 578 249 10 294 643 270 92 
2 988 840 864 2 616 399 959 49 

14 021 419 113 12 911 043 230 41 
406 971 474 29 
110 678 346 39 
159 197 656 59 

Toplam 14 021 419 113 13 587 890 707 68 

11 032 578 249 10 294 643 270 92 

78 084 000 
167 000 000 
418 756 864 

71 150 187 22 
145 273 498 81 
359 437 449 35 

Normal gelir toplamı II 696 419 113 10 870 504 406 30 

özel gelirler ve fonlar 
Diğer özel gelirler 

2 325 000 000 2 040 538 824 11 
406 971 474 29 

Özel kaynaklar gelir toplamı 2 325 000 000 2 447 510 298 40 

özel kanunlarla elde edilen gelir 
Krediler mahsuîbatı 

özel kanunlarla elde edilen gelir toplamı 

110 678 346 39 
159 197 656 59 

269 876 002 98 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 



- 83 — 

Mııhammerıat Tahsilat 
Bölüm Madde Gelirin çeşidi Lira Lira K. 

Nâzım varidat 

Mahallî idareler payı 367 497 100 64 
Okul pansiyonları 25 010 240 19 

Toplam 392 507 340 83 
1966 yılına devreden 32 550 242 01 

Toplam 359 957 098 82 

IOMAL 
Normal gelir toplamı 11 696 419 113 10 870 504 406 30 
özel kanunlar geliri toplamı 2 325 000 000 2 447 510 298 40 
özel kanunlarla elde edilen gelir toplamı 269 876 002 98 

Toplanı 14 021 419 113 13 587 890 707 68 
Nâzım varidat 359 957 098 82 

GENEL TOPLAM 14 021 419 113 13 947 847 806 50 

i7-&<>\ 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 181) 




